



АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пгт.Нижнегорский

№ 609-р

« 23» сентября 2025г.

О даче согласия муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждениям на передачу в безвозмездное пользование муниципального имущества (помещений пищеблоков и оборудования) ООО «Торгово-ресторанное хозяйство»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», ст. 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135 – ФЗ «О защите конкуренции», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Нижнегорский район Республики Крым, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Нижнегорский район Республики Крым, Положением о казне муниципального образования Нижнегорский района Республики Крым, Порядком включения имущества в состав казны и его изъятия из казны муниципального образования Нижнегорский район Республики Крым, ходатайства муниципальных бюджетных образовательных учреждений Нижнегорского района Республики Крым, учитывая решение комиссии по управлению и распоряжению муниципальным имуществом муниципального образования Нижнегорский район Республики Крым от 23 сентября 2025 года протокол № 16,

1. Дать согласие муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждениям на передачу в безвозмездное пользование муниципальное имущество (помещений пищеблоков и оборудования) Обществу с ограниченной ответственностью «Торгово-ресторанное хозяйство», согласно приложений 1, 2 к настоящему распоряжению, для создания необходимых условий по организации питания обучающихся и работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность сроком до 30 июня 2026г.

2. Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждениям:

2.1.ЗаклЮчить договор безвозмездного пользования муниципального движимого имущества (помещений пищеблоков и оборудования) с Обществом с ограниченной ответственностью «Торгово-ресторанное хозяйство» сроком до

30 июня 2026г., согласно приложению 1 и приложению 2 к настоящему распоряжению.

2.2. Передать муниципальное движимое имущество (помещений пищеблоков и оборудования) в безвозмездное пользование по актам приема-передачи.

2.3. Один экземпляр договора безвозмездного пользования предоставить в отдел архитектуры, муниципального имущества и земельных отношений администрации Нижнегорского района Республики Крым.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2025г.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы-Главного архитектора района администрации Л.У.Мамедляева.

Глава администрации

А.А. Кравец

Согласовано:

Заместитель главы администрации-

Главный архитектор района

_____ Л.У.Мамедляев

Руководитель аппарата

_____ Т.В.Головченко

Начальник юридического отдела

_____ А.В.Плыгун

Начальник отдела архитектуры,

муниципального имущества и

земельных отношений

_____ В.А.Васильева

Реестр рассылки:

1. Отдел архитектуры, муниципального имущества и земельных отношений - 1 копия;

2. МБУ «МСОДОМСУ НРРК» бухг. – 2 копия;

3. МКУ «Центр по обслуживанию муниципальных образовательных учреждений Нижнегорского района РК» - 1 копия.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества (помещения пищеблоков), передаваемого в безвозмездное пользование ООО «Торгово-ресторанное хозяйство»

№ №	Наименование муниципального общеобразовательного учреждения	Кому передано имущество	Передаваемое муниципальное имущество (помещения пищеблоков)	
			Адрес	Общая площадь, м2
1	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нижнегорская школа-лицей № 1» Нижнегорского района Республики Крым	ООО «Торгово-ресторанное Хозяйство»	297100, Республика Крым, район Нижнегорский, п.г.т. Нижнегорский, улица Школьная, дом 10. 297100, Республика Крым, район Нижнегорский, п.г.т.Нижнегорский, улица Гагарина, дом 13.	246,3 200,8
2	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нижнегорская средняя общеобразовательная школа № 2» Нижнегорского района Республики Крым	ООО «Торгово-ресторанное Хозяйство»	297100, Республика Крым, район Нижнегорский, поселок городского типа Нижнегорский, улица Придорожная, дом 3	90,5
3	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нижнегорская школа – гимназия» Нижнегорского района Республики Крым	ООО «Торгово-ресторанное Хозяйство»	297100, Республика Крым, район Нижнегорский, пгт. Нижнегорский, улица Гагарина, дом 4	268,06
4	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Акимовская средняя общеобразовательная школа» Нижнегорского района Республики Крым	ООО «Торгово-ресторанное Хозяйство»	297122, Республика Крым, район Нижнегорский, село Акимовка, улица Луговая, 72А	87,2
5	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дрофинская средняя общеобразовательная школа» Нижнегорского района Республики Крым	ООО «Торгово-ресторанное Хозяйство »	297153, Республика Крым, район Нижнегорский, село Дрофино, улица Парковая, дом 7	213,7
6	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Емельяновская средняя общеобразовательная школа» Нижнегорского района Республики Крым	ООО «Торгово-ресторанное Хозяйство»	297121, Республика Крым, район Нижнегорский, село Емельяновка, улица Центральная,132	86,9
7	Муниципальное бюджетное	ООО	297140, Республика Крым,	

	общеобразовательное учреждение «Желябовская средняя общеобразовательная школа» Нижегородского района Республики Крым	«Торгово-ресторанное Хозяйство»	район Нижегородский, село Желябовка, улица Школьная, дом 18	80,3
8	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Жемчужинская средняя общеобразовательная школа – детский сад» Нижегородского района Республики Крым	ООО «Торгово-ресторанное Хозяйство»	297154, Республика Крым, район Нижегородский, село Жемчужина, улица Ханина, дом 13	181,8
9	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зоркинская средняя общеобразовательная школа – детский сад» Нижегородского района Республики Крым	ООО «Торгово-ресторанное Хозяйство»	297114, Республика Крым, район Нижегородский, с. Зоркино, улица Крымская, 2	140,17
10	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ивановская средняя общеобразовательная школа» Нижегородского района Республики Крым	ООО «Торгово-ресторанное Хозяйство»	297142, Республика Крым, Нижегородский район, с.Ивановка, улица Ленина, дом 4А	187,14
11	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Изобильненская средняя общеобразовательная школа – детский сад имени Г.А. Романенко» Нижегородского района Республики Крым	ООО «Торгово-ресторанное Хозяйство»	297120, Республика Крым, район Нижегородский, село Изобильное, улица ул.Юбилейная, д.15	62,4
12	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Косточковская средняя общеобразовательная школа» Нижегородского района Республики Крым	ООО «Торгово-ресторанное Хозяйство»	297150, Республика Крым, Нижегородский район, с. Косточковка, улица Парковая, дом 3	176,8
13	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лиственская средняя общеобразовательная школа» Нижегородского района Республики Крым	ООО «Торгово-ресторанное Хозяйство»	297124, Республика Крым, район Нижегородский, село Лиственное, улица Советская, дом 15	177,3
14	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Михайловская средняя общеобразовательная школа имени Лугинина	ООО «Торгово-ресторанное Хозяйство»	297115, Республика Крым, район Нижегородский, село Михайловка, улица Первомайская, дом 36А	217,4

	Анатолия Касьяновича» Нижнегорского района Республики Крым			
15	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новогригорьевская средняя общеобразовательная школа – детский сад» Нижнегорского района Республики Крым	ООО «Торгово- ресторанное Хозяйство »	297130, Республика Крым, район Нижнегорский, село Новогригорьевка, улица Мичурина, дом 65	92,9
16	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Пшениченская средняя общеобразовательная школа» Нижнегорского района Республики Крым	ООО «Торгово- ресторанное Хозяйство Нижнегорск ого Райпо»	297110, Республика Крым, район Нижнегорский, село Пшеничное, улица 50 лет Октября, дом 10	96,6
17	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Садовская средняя общеобразовательная школа» Нижнегорского района Республики Крым	ООО «Торгово- ресторанное Хозяйство »	297152, Республика Крым, район Нижнегорский, село Садовое, площадь Генова, д. 1	129,7
18	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Уваровская средняя общеобразовательная школа – детский сад» Нижнегорского района Республики Крым	ООО «Торгово- ресторанное Хозяйство»	297136, Республика Крым, район Нижнегорский, село Уваровка, улица Набережная, дом 12А	111,0
19	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чкаловская средняя общеобразовательная школа имени И.Т.Неровича» Нижнегорского района Республики Крым	ООО «Торгово- ресторанное Хозяйство»	297112, Республика Крым, район Нижнегорский, село Чкалово, улица Центральная, дом 52А	117,6
20	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Червоновская средняя общеобразовательная школа – детский сад» Нижнегорского района Республики Крым	ООО «Торгово- ресторанное Хозяйство»	297135, Республика Крым, район Нижнегорский, село Червоное, улица Школьная, дом 1А, 297133, Республика Крым, район Нижнегорский, село Митрофановка, улица Юбилейная, дом 2	84,9 138,8
21	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Охотская средняя общеобразовательная школа» Нижнегорского района Республики Крым	ООО «Торгово- ресторанное Хозяйство»	297123, Республика Крым, район Нижнегорский, село Охотское, улица Садовая, 56А	89,6

Руководитель аппарата

Головченко Т.В.

ПЕРЕЧЕНЬ
оборудования (инвентаря) муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждений передаваемого в безвозмездное пользование ООО «Торгово-ресторанное
хозяйство»

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Пшениченская средняя общеобразовательная школа» Нижнегорского района Республики Крым расположенное по адресу: 297110, Республика Крым, район Нижнегорский, село Пшеничное, улица 50 лет Октября, дом 10:

№ п/п	Наименование передаваемого оборудования (инвентарь)	Инвентарный номер	Количество, шт	Цена, руб	Сумма, руб
1	Сковорода электрическая	101340049	1	90 900,00	90 900,00
2	Плита электрическая	101340048	1	67 410,00	67 410,00
3	Холодильник с морозильником	101340071	1	15000,00	15000,00
4	Морозильная ларь Igralex GRO-235л	101360068	1	15383,85	15383,85
5	Холодильник "Днепр"	101260002	1	3762,00	3762,00
6	Стол производственный с бортом и полкой	101360076	1	10 450,00	10 450,00
7	Стеллаж кухонный для сушки посуды	101360078	1	10 960,00	10 960,00
8	Электробойлер "Ariston"	101360006	1	3 758,20	3 758,20
9	Холодильник "Индезит"	101260001	1	10 000,00	10 000,00
10	Стеллаж для сушки тарелок двухполочный 895x270x540мм	101360018	1	4 200,00	4 200,00
11	Стеллаж для сушки тарелок двухполочный 895x270x540мм	101360019	1	4 200,00	4 200,00
12	Минипечь RoLsen KW-2326.объем 23л	101360023	1	3750,00	3750,00
13	Котел пищеварочный электрический Abat КПЭМ-160/9Т		1	105000,00	105000,00
14	Мармит 2-х блюд Abat ЭМК-70КМ с подогреваемыми полками		1	63250,00	63250,00
15	Мармит 1-х блюд Abat ПЭМС-70КМ		1	38200,00	38200,00
16	Универсальная кухонная машина с насадками УКМ-01		1	131700,00	131700,00
17	Машина кухонная овощерезательная Abat МКО-50		1	39800,00	39800,00
18	Машина кухонная посудомоечная электрическая Abat VGR-700		1	122100,00	122100,00
19	Плита кухонная электрическая Abat ЭП-4ЖШ		1	52600,00	52600,00
	ИТОГО:		19		792424,05

2.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Косточковская средняя общеобразовательная школа» Нижнегорского района Республики Крым расположенное по адресу: 297150, Республика Крым, район Нижнегорский, село Косточковка, улица Парковая, дом 3:

№ п/п	Наименование передаваемого оборудования (инвентарь)	Инвентарный номер	Количество, шт	Цена, руб	Сумма, руб
1	Стеллаж кухонный 1200x400x1600 мм 4 полки	101340126	1	16 000,00	16 000,00
2	Котел пищеварочный КПЭМ-60/9 Т с цельнотянутым сосудом (модель 2014г)	101340132	1	190 400,00	190 400,00
3	Мармит ПМЭС-70КМ-60 столешница нерж.(краш.)	101340134	1	102 170,00	102 170,00
4	Мармит ПМЭС-70КМ-01 столешница нерж.(краш.)	101340133	1	80 550,00	80 550,00
5	Стеллаж кухонный 1100x400x1600мм 4 полки	101340125	1	14 950,00	14 950,00

6	Ванна моечная 1 секция 600х600х870 мм с бортом гл.400	101340118	1	11 150,00	11 150,00
7	Ванна моечная 1 секция 600х600х870 мм с бортом гл.400	101340117	1	11 150,00	11 150,00
8	Шкаф для хлеба 1200х450х650 мм	101340131	1	24 540,00	24 540,00
9	Полка кухонная закрытая 950х400х600 мм 2 яруса, двери-купе	101340123	1	16 400,00	16 400,00
10	Подтоварник 1200х600х300 мм	101340119	1	11 200,00	11 200,00
11	Подтоварник 1200х600х300 мм	101340120	1	11 200,00	11 200,00
12	Подтоварник 1200х600х300 мм	101340121	1	11 200,00	11 200,00
13	Холодильник Саратов550	101340149	1	23 020,00	23 020,00
14	Холодильный шкаф DM 105 S (без канале)(R290)	101340148	1	67 110,00	67 110,00
15	Бойлер FRESH 100л (вертикальный, 2 кВт) 470х970х470	101340113	1	17 400,00	17 400,00
16	Мясорубка ТМ-32М	101340112	1	57 000,00	57 000,00
17	Прилавок ПСП-70КМ (630мм) столешница нерж., (краш)	101340114	1	32 690,00	32 690,00
18	Подставка под пароконвектомат 10 уровней GN 1/1	101340111	1	17 460,00	17 460,00
19	Пароконвектомат ПКА 10-1/1/ПМ2	101340110	1	395 620,00	395 620,00
20	Стеллаж кухонный для сушки посуды 1110х300х1800 мм 4 полки (2Т+2С) 1 поддон	101340128	1	19 220,00	19 220,00
21	Стеллаж кухонный 1100х400х1600мм 4 полки	101340124	1	14 950,00	14 950,00
22	Стеллаж кухонный 1200х400х1600 мм 4 полки	101340127	1	16 000,00	16 000,00
23	Полка кухонная закрытая 950х400х600 мм 2 яруса, двери-купе	101340122	1	16 400,00	16 400,00
24	Стеллаж кухонный для сушки посуды 1110х300х1800 мм 4 полки (2Т+2С) 1 поддон	101340129	1	19 220,00	19 220,00
25	Шкаф холодильный ШХн-0,5	101340057	1	64 430,00	64 430,00
26	Плита электрическая ЭП-6П	101340056	1	75 145,00	75 145,00
27	Шкаф жарочный ШЖЭ-3, 840*900*1500 мм	101340055	1	107 100,00	107 100,00
28	Рукомойник АТЕSY ВРК-400	101340054	1	13 900,00	13 900,00
29	Рукомойник АТЕSY ВРК-400	101340053	1	13 900,00	13 900,00
30	Холодильник Днепр	101340001	1	12 350,00	12 350,00
31	Плита электрическая 6-ти комфорочная без жарочного шкафа ЭП-6П (1265(1475))	101340041	1	80 000,00	80 000,00
32	Весы электронные товарные CAS HD-150	101360156	1	17 600,00	17 600,00
33	Шкаф LS-21-80	101360159	1	14 630,00	14 630,00
34	Шкаф LS-11-50	101360158	1	12 467,00	12 467,00
35	Холодильник Indesit	101240006	1	10 000,00	10 000,00
36	Весы эл.порционные CAS SW-05		3	26 700,00	26 700,00
37	Банка для сыпучих прод.0,5 л с кр. Чешни Б, шт		20	174,00	3 480,00
38	Ведро (пластик) б/крышки 12л, шт		1	377,00	377,00
39	Ведро эмаль, с крышкой ЛЗЭП, шт		2	1 930,00	3 860,00
40	Доска разделочная ПищТех 400х300х17-21 мм бук, шт		3	848,00	2 544,00
41	Кастрюля ROAL 5л 22х13 см мерная шкала индукц, нерж, тройн.дно, шт		1	3 162,00	3 162,00
42	Кастрюля КАТУНЬ Общепит 20 л 35х24 см, индукц, тойн.дно, нерж., шт		1	11 895,00	11 895,00
43	Контейнер для холодльн. и микров.печи (ра) 2,1 л 190х185х90 мм (пласт.борд), шт		4	210,00	840,00
44	Контейнер для холодльн. и микров.печи (разогр) 3,4 л 290х190х85 мм (пласт.борд), шт		2	272,00	544,00
45	Миска нержавеющей Roal 3,5 л d=320(305) мм, шт		2	407,00	814,00
46	Нож для разделки мяса "RoalProfi" 20 см, шт		1	935,00	935,00
47	Нож овощной RoalProfi" 9 см, шт		2	616,00	1 232,00
48	Нож поварской "RoalProfi" 20 см, шт		2	1 190,00	2 380,00
49	Нож универсальный "RoalProfi" 13 см, шт		1	740,00	740,00
50	Поднос пластиковый прямоугольный (корич) 450х350х20 мм полистирол, шт		5	553,00	2 765,00
51	Салфетница Парус" нерж. 85х123 мм, шт		12	290,00	3 480,00

52	Сковорода Roal 28x5,3 см алюминий антипригар, индукц, шт	2	3 398,00	6 796,00
53	Сухарница овальная 200x265x90мм (Микс10) беж, зел, флэк, шт	12	142,00	1 704,00
54	Тёрка четырёхгранная универсальная с мет.ручкой, шт	1	210,00	210,00
55	Щипцы универсальные (нерж) 30 см 12", шт	1	238,00	238,00
56	Доска разделочная (полипропилен) 500x350x20 мм, белая, шт	1	1 615,00	1 615,00
57	Доска разделочная (полипропилен) 500x350x20 мм, желтая, шт	1	1 615,00	1 615,00
58	Доска разделочная (полипропилен) 500x350x20 мм, зеленая, шт	1	1 615,00	1 615,00
59	Доска разделочная (полипропилен) 500x350x20 мм, красная, шт	1	1 615,00	1 615,00
60	Доска разделочная (полипропилен) 500x350x20 мм, синяя, шт	1	1 615,00	1 615,00
61	Дуршлаг, шт	1	400,00	400,00
62	Кастрюля 15 л, шт	3	38,00	114,00
63	Кастрюля 4л, шт	1	1 350,00	1 350,00
64	Кастрюля нержавейка 21л, шт	1	2 800,00	2 800,00
65	Кастрюля нержавейка 30л, шт	1	3 550,00	3 550,00
66	Ложка гарнирная, шт	1	240,00	240,00
67	Ложка соусная, шт	1	230,00	230,00
68	Миска нержавейка, шт	4	350,00	1 400,00
69	Поднос Рестола 450*350 коричневый, шт	8	160,00	1 280,00
70	Подставка под ложки, шт	2	390,00	780,00
71	Половник 34x8 см 120мл, шт	1	350,00	350,00
72	Сито, шт	1	330,00	330,00
73	Сковорода, шт	1	860,00	860,00
74	Тарелка нержавеющая, шт	1	170,00	170,00
75	Чайник 3 л, шт	2	970,00	1 940,00
	ИТОГО	147		1717087,00

3.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лиственская средняя общеобразовательная школа» Нижнегорского района Республики Крым расположенное по адресу: 297124, Республика Крым, район Нижнегорский, село Лиственное, улица Советская, дом 15:

№ п/п	Наименование передаваемого оборудования (инвентарь)	Инвентарный номер	Количество, шт	Цена, руб	Сумма, руб
1	Кассетный кондиционер GKN36K3FI/GUHD36NK3FO	101340109	1	249 744,81	249 744,81
2	Кассетный кондиционер GKN36K3FI/GUHD36NK3FO	101340104	1	249 744,81	249 744,81
3	Сковорода ЭСК-90-0,27-40	101340088	1	143 631,93	143 631,93
4	Шкаф жарочный	101340094	1	78 813,68	78 813,68
5	Кухонная машина универсальная	101340100	1	226 201,58	226 201,58
6	Шкаф для хлеба	101340077	1	67 085,30	67 085,30
7	Мясорубка электрическая	101340098	1	24 899,21	24 899,21
8	Стеллаж складской металлический	101340080	1	16 219,50	16 219,50
9	Стеллаж складской металлический	101340079	1	16 219,50	16 219,50
10	Стеллаж складской металлический	101340078	1	16 219,50	16 219,50
11	Стеллаж складской металлический	101340075	1	16 219,50	16 219,50
12	Стеллаж складской металлический	101340084	1	13 374,54	13 374,54
13	Стеллаж складской металлический	101340083	1	13 374,54	13 374,54
14	Стеллаж складской металлический	101340082	1	13 374,54	13 374,54
15	Стеллаж складской металлический	101340081	1	13 374,54	13 374,54
16	Шкаф для кондитерских изделий	101340076	1	53 250,22	53 250,22
17	Мясорубка электрическая	101340099	1	24 899,21	24 899,21
18	Облучатель - рециркулятор воздуха ультрафиолет.бактериц.ОРЕ-1П POZIS	101340056	1	19 000,00	19 000,00
19	Плита электрическая ПЭ49Ж	101340074	1	86 296,20	86 296,20
20	Мармит ПМЭС-70КМ-01	101340097	1	75 000,00	75 000,00
21	Машина посудомоечная Промышленная	101340096	1	179 836,16	179 836,16
22	Блендер SIRMAN ORIONE Q W Квадратный	101340087	1	50 390,00	50 390,00

	стакан+C20:F21				
23	Шкаф холодильный CM 107 S (R290)	101340093	1	69 940,00	69 940,00
24	Стол производственный 1000*600*870 мм с бортом и полкой	101340090	1	11 375,00	11 375,00
25	Стол производственный 1000*600*870 мм с бортом и полкой	101340089	1	11 375,00	11 375,00
26	Пароконвектомат	101340095	1	258 886,10	258 886,10
27	Шкаф морозильный CB107S	101360069	1	88 000,00	88 000,00
28	Весы электронные товарные CAS DL-150	101360066	1	27 262,00	27 262,00
29	Шкаф LS-21 U	101360067	1	22 060,00	22 060,00
30	Бойлер HAIER ES 80V-HE1 HEC	101360065	1	17 600,00	17 600,00
31	Шкаф холодильный	101360068	1	53 364,06	53 364,06
32	Подставка под пароконвектомат ПК-6М	101360071	1	14 000,00	14 000,00
33	Бойлер	101360072	1	42 000,00	42 000,00
34	Шкаф морозильный CB107S	101360070	1	88 000,00	88 000,00
35	Облучатель медицинский бактерицидный "АЗОВ" ОБН-150, (2 лампы, 2 стартера)		2	9 400,00	18 800,00
36	Смягчитель воды 12 л (Оборудование)		2	8 380,00	16 760,00
37	Стол производственный		5	7709,16	38 545,80
38	Стол производственный		5	8714,71	43 573,55
39	Подтоварник		3	4379,15	13 137,45
40	Бак пищевой 65 л 470х660 мм (пластиковый.бордовый)		2	1900,00	3 800,00
41	Электрополотенце		4	8155,00	32 620,00
42	Шкаф LS-21-60		1	5 960,00	5 960,00
43	Полка навесная		3	2599,75	7 799,25
44	Весы эл. порционные CAS SW-05		4	9310,00	37 240,00
	ИТОГО		65		2569267,48

4.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Михайловская средняя общеобразовательная школа» Нижегородского района Республики Крым расположенное по адресу: 297115, Республика Крым, район Нижегородский, село Михайловка, улица Первомайская, дом 36А:

№ п/п	Наименование передаваемого оборудования (инвентарь)	Инвентарный номер	Количество, шт	Цена, руб	Сумма, руб
1	Астра Мармит 1-х блюд ПМЭС -70КМ	101240018	1	36840,00	36840,00
2	Астра Мармит 2-х блюд ПМЭС -70КМ-60	101240006	1	50040,00	50040,00
3	Астра Прилавок д/столовых приборов ПСП-70 КМ вся нерж.	101340021	1	21360,00	21360,00
4	Астра Модуль нейтральный МН-70КМ нейтральный стол (630мм)	101360006	1	18960,00	18960,00
5	Бойлер Милана 100 лит		1	7900,00	7900,00
6	Ванна моечная 1 сек. Длинная ВСМ 1/530/1210(1210*630*870)	101340025	1	15552,00	15552,00
7	Ванная моечная 2 сек. ВСМ 2/430(1010*530*870,глубина-300мм)	101340022	1	10440,00	10440,00
8	Ванная моечная 2 сек. ВСМ 2/430(1010*530*870,глубина-300мм)	101340023	1	10440,00	10440,00
9	Ванна моечная 3 сек.ВСМ 3/430(1490*530*870,глубина -300мм)	101340026	1	14460,00	14460,00
10	Ванна моечная 1 сек. ВСМ 1/430(530*530*870,глубина-300мм)	101340046	1	5724,00	5724,00
11	Весы настольные DL-150 CAS Корея	101340029	1	13860,00	13860,00
12	Весы настольные 5 кг CAS SW-5Корея	101340039	1	4410,00	4410,00
13	Весы технические	101340054	1	4202,18	4202,18
14	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-4-О	101240009	1	37560,00	37560,00
15	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-4-О	101240010	1	37560,00	37560,00
16	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-2П	101240015	1	24600,00	24600,00
17	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-1,5-П	101240020	1	19200,00	19200,00
18	Комплект гастроемкостей 23шт	101340020	1	23151,00	23151,00
19	Котел пищеварочный электрический КПЭМ-160/9Т	101240004	1	108720,00	108720,00
20	Машина посудомоечная фронтального типа МПК-500-Ф01 фронтал 500 тар/ч2цикл.2	101240005	1	83520,00	83520,00

	дозатора				
21	Мясорубка ТМ-32 с купатницей	101240017	1	28899,00	28899,00
22	Мясорубка ТМ-32 с купатницей	101240016	1	28899,00	28899,00
23	Пароконвектомат ПКА-10-1/1ПМ модель 2012 г	101240003	1	181080,00	181080,00
24	Плита электр. 6-ти комфор. ЭП-6-ЖШ	101260001	1	67920,00	67920,00
25	Подтоварник кухонный ПК-6-2(1000х600х300 мм)	101360130	1	6840,00	6840,00
26	Подтоварник кухонный ПК-6-2(1000х600х300 мм)	101360131	1	6840,00	6840,00
27	Подставка под пароконвектомат ПК-10М	101360004	1	19800,00	19800,00
28	Полка кухонная настенная двери купеПЗК-1200(1200*400*600)	101360009	1	14028,00	14028,00
29	Стол для сбора отходов ССО-1 (800х700х850)	101360123	1	8160,00	8160,00
30	Стол без борта с полкой решеткой СР-2/800/600(1800*600*870)	101360124	1	7908,00	7908,00
31	Стол кондитерский СКР-7-2 (1400х700х860) столешн. бук.каркас крашен.	101360005	1	19200,00	19200,00
32	Стеллаж кухонный СТК-1200/1400(1200*400*1600)	101360125	1	7416,00	7416,00
33	Стол с бортом с полкой решеткой СР - 3/1200/700(1200*700*870)	101360126	1	6936,00	6936,00
34	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/1200/600 (1200*600*870)	101360127	1	4992,00	4992,00
35	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/1500/600 (1500*600*870)	101360128	1	5856,00	5856,00
36	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/600/600(600*600*870)	101360129	1	3816,00	3816,00
37	Стол предмоечный СПМФ-7-1 (1160*690*1070)	101360001	1	29640,00	29640,00
38	Стол верзалит «Стиль»	101360012	1	5300,00	5300,00
39	Стол верзалит «Стиль»	101360013	1	5300,00	5300,00
40	Стол верзалит «Стиль»	101360014	1	5300,00	5300,00
41	Стол верзалит «Стиль»	101360015	1	5300,00	5300,00
42	Стол верзалит «Стиль»	101360016	1	5300,00	5300,00
43	Стол верзалит «Стиль»	101360017	1	5300,00	5300,00
44	Стол верзалит «Стиль»	101360018	1	5300,00	5300,00
45	Стол верзалит «Стиль»	101360019	1	5300,00	5300,00
46	Стол верзалит «Стиль»	101360020	1	5300,00	5300,00
47	Стол верзалит «Стиль»	101360021	1	5300,00	5300,00
48	Стеллаж кухонный СТК-1500/400(1500*400*1600)	101360132	1	8184,00	8184,00
49	Стеллаж кухонный СТК-1500/400(1500*400*1600)	101360133	1	8184,00	8184,00
50	Стеллаж кухонный СТК-1200/600(1200*600*1600)	101360003	1	10584,00	10584,00
51	Стеллаж д/сушки и хранения тарелок СКТ-1 /1200 (164 тар.)	101360002	1	20472,00	20472,00
52	Сковорода электр.ЭСК-90-0,27-40	101260002	1	61920,00	61920,00
53	Стул ученический		60	900,00	54000,00
54	Тестомес 30	101240008	1	43184,00	43184,00
55	Фильтр водоумягчитель DVA Италия	101340044	1	9760,00	9760,00
56	Фильтр водоумягчитель DVA Италия	101340045	1	9760,00	9760,00
57	Холодильник POZIS-СВИЯГА-513-3-С	101240022	1	13187,00	13187,00
58	Шкаф холодильный ШХ-с0,5 краш.(700х690х2050)среднетемпературный	101240011	1	37800,00	37800,00
59	Шкаф холодильный ШХ-с0,5краш.(700х690х2050)среднетемпературный	101240012	1	37800,00	37800,00
60	Шкаф холодильный ШХ-с0,5краш.(700х690х2050)среднетемпературный	101240013	1	37800,00	37800,00
61	Шкаф холодильный ШХ-с0,5краш.(700х690х2050)среднетемпературный	101240014	1	37800,00	37800,00

	ный				
62	Шкаф холодильный ШХн0,5краш.(700х690х2050)низкотемпературный	101240007	1	49200,00	49200,00
63	Шкаф холодильный среднетемпер.ШХ-05ДС	101240019	1	28788,00	28788,00
64	Электронагреватель проточный ЭВПС-15 200 п/час	101260004	1	17182,00	17182,00
	ИТОГО		123		1535334,18

5.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ивановская средняя общеобразовательная школа» Нижнегорского района Республики Крым расположенное по адресу: 297140, Республика Крым, район Нижнегорский, село с. Ивановка, ул. Ленина, д.4а:

№ п/п	Наименование передаваемого оборудования (инвентарь)	Инвентарный номер	Количество, шт	Цена, руб	Сумма, руб
1	Мармит электрический для первых блюд МЭПС2-11/7	101340041	1	45 000,00	45 000,00
2	Мармит для 2-х блюд МЭВ-11/7	101340042	1	67 000,00	67 000,00
3	Модуль нейтральный ПН-11/7	101340043	1	32 000,00	32 000,00
4	Прилавок для столовых приборов ПП-1-6/7С	101340044	1	22 000,00	22 000,00
5	Витрина-прилавок с охлаждением под стеклом с полками	101340045	1	120 000,00	120 000,00
6	Стол производственный (1000х500 мм) с бортом	101340046	1	14 500,00	14 500,00
7	Стол производственный (1000х500 мм) с бортом	101340047	1	14 500,00	14 500,00
8	Стеллаж демонстрационный для буфетной продукции с полками (220)	101340048	1	12 000,00	12 000,00
9	Холодильник	101340072	1	14 000,00	14 000,00
10	Холодильник	101340073	1	14 000,00	14 000,00
11	Ларь холодильный, краш.низкотемпературный	101340074	1	20 500,00	20 500,00
12	Зонт вентиляционный	101340075	1	15 000,00	15 000,00
13	Зонт вентиляционный	101340076	1	15 000,00	15 000,00
14	Зонт вентиляционный	101340077	1	15 000,00	15 000,00
15	Зонт вентиляционный	101340078	1	15 000,00	15 000,00
16	Стол без борта с полкой решеткой (1800*600*870)	101340080	1	11 000,00	11 000,00
17	Стол кондитерский (1400*700*860)столеш.-бук,каракас-нержавей	101340081	1	21 000,00	21 000,00
18	Стеллаж д/сушки и хранения тарелок	101340082	1	11 000,00	11 000,00
19	Стеллаж д/сушки и хранения тарелок	101340083	1	11 000,00	11 000,00
20	Стеллаж д/сушки и хранения тарелок	101340084	1	11 000,00	11 000,00
21	Стеллаж кухонный (1200*600*1600)	101340085	1	13 500,00	13 500,00
22	Стеллаж кухонный (1200*600*1600)	101340086	1	13 500,00	13 500,00
23	Стеллаж кухонный (950*600*1600)	101340087	1	11 000,00	11 000,00
24	Стеллаж кухонный (950*600*1600)	101340088	1	11 000,00	11 000,00
25	Стеллаж кухонный (950*600*1600)	101340089	1	11 000,00	11 000,00
26	Стеллаж кухонный (950*600*1600)	101340090	1	11 000,00	11 000,00
27	Стеллаж кухонный (950*600*1600)	101340091	1	11 000,00	11 000,00
28	Полка кухонная настенная двери купе (1200*400*600)	101340092	1	25 000,00	25 000,00
29	Полка кухонная настенная двери купе (1200*400*600)	101340093	1	25 000,00	25 000,00
30	Полка кухонная настенная двери купе (1200*400*600)	101340094	1	25 000,00	25 000,00
31	Полка кухонная настенная двери купе (1200*400*600)	101340095	1	25 000,00	25 000,00
32	Полка кухонная настенная двери купе (1200*400*600)	101340096	1	25 000,00	25 000,00

33	Полка кухонная настенная двери купе (1200*400*600)	101340097	1	25 000,00	25 000,00
34	Полка кухонная настенная двери купе (1200*400*600)	101340098	1	25 000,00	25 000,00
35	Ванна моечная 3 сек.(1550*530*870) глуб.-300мм	101340099	1	14 000,00	14 000,00
36	Машина посудомоечная купольного типа	101340049	1	140 000,00	140 000,00
37	Пароконвектомат на 11 уровней TECNOEKA MKF 1111S	101340050	1	220 000,00	220 000,00
38	Плита эл.6-х конфор. с духовкой (модульная)	101340051	1	82 000,00	82 000,00
39	Электросковорода (модульная)	101340052	1	90 000,00	90 000,00
40	Машина протирачно-резательная МПР-350М д/протир. и нарез.варен.продуктов	101340053	1	49 000,00	49 000,00
41	Котел пищеварочный стационарный (модуль-й), ёмкостью100 л	101340054	1	140 000,00	140 000,00
42	УКМ с насадками мясорубки д/гот.прод-ии,протир-резат.механизмами	101340055	1	87 000,00	87 000,00
43	Шкаф жарочный станд.духовка на 2 секции	101340058	1	59 000,00	59 000,00
44	Тестомесильная машина	101340059	1	48 000,00	48 000,00
45	Миксер планетарный	101340060	1	52 000,00	52 000,00
46	Мясорубка электрическая промышленная	101340061	1	42 000,00	42 000,00
47	Мясорубка электрическая промышленная	101340062	1	42 000,00	42 000,00
48	Машина кухонная овощерезательная	101340063	1	41 500,00	41 500,00
49	Машина картофелеочистительная с мезгоотстойником	101340064	1	42 200,00	42 200,00
50	Холодильник для проб	101340066	1	16 000,00	16 000,00
51	Шкаф холодильный XLINE BASIC 5М краш.среднетемпер-й с ниж.агрегатом	101340067	1	41 500,00	41 500,00
52	Шкаф холодильный XLINE BASIC 5М краш.среднетемпер-й с ниж.агрегатом	101340068	1	41 500,00	41 500,00
53	Шкаф холодильный XLINE BASIC 5М краш.среднетемпер-й с ниж.агрегатом	101340069	1	41 500,00	41 500,00
54	Шкаф холодильный XLINE BASIC 5М краш.среднетемпер-й с ниж.агрегатом	101340070	1	41 500,00	41 500,00
55	Шкаф холодильный XLINE BASIC 5М краш.среднетемпер-й с ниж.агрегатом	101340071	1	41 500,00	41 500,00
56	Подставка под пароконвектомат	101360190	1	14 500,00	14 500,00
57	Шкаф для одежды на 4 секции	101360192	1	13 500,00	13 500,00
58	Шкаф для хоз.инвентаря 500*400*1750	101360191	1	12 000,00	12 000,00
59	Шкаф навесной (пристенный) для хлеба с полками	101360193	1	12 500,00	12 500,00
60	Стол для сбора отходов (800*600*870)		1	6 200,00	6 200,00
61	Стол без борта с полкой решеткой (1500*600*870)		2	7 500,00	15 000,00
62	Блендер		1	5 500,00	5 500,00
63	Электрический водонагреватель накопительного типа, 100 л		4	9 000,00	36 000,00
64	Ванна моечная 2 сек.(1040*530*870) глубина 300мм		5	9 500,00	47 500,00
65	Ванна моечная 1 сек. д/круп, обраб.фруктов со смесит (530*530*870)		2	5 500,00	11 000,00
66	Водоумягчитель-фильтр		2	6 500,00	13 000,00
67	Стол без борта с полкой решеткой (1200*700*870)		2	9 000,00	18 000,00
68	Стол с бортом с полкой решеткой (1200*600*870) модуль		5	8 500,00	42 500,00
69	Стол с бортом с полкой решеткой (950*700*870)		2	7 000,00	14 000,00

70	Стол с бортом с полкой решеткой (600*600*870)		2	4 800,00	9 600,00
71	Электрический водонагреватель накопительного типа, 50 л		5	7 000,00	35 000,00
72	Овоскоп для проверки яиц		1	2 000,00	2 000,00
73	Полка для разделочных досок (600*350*290)		7	5 500,00	38 500,00
74	Весы напольные - товарные		1	6 000,00	6 000,00
75	Гастроемкости		40	640,00	25 600,00
76	Полка кухонная (1200*300)		3	3 000,00	9 000,00
77	Полка кухонная (950*300)		1	2 500,00	2 500,00
78	Полка кухонная для крышек		2	5 400,00	10 800,00
79	Подставка д/кух.инвентаря		2	4 800,00	9 600,00
80	Подтоварник кухонный (1000*600*300мм)		4	6 000,00	24 000,00
81	Весы настольные 5 кг		4	4 800,00	19 200,00
82	Бак для мусора с крышкой D=600 H=700, круглый		7	1 100,00	7 700,00
83	Бак для мусора с крышкой 25 л		8	450,00	3 600,00
84	Ведро пластиковое 10 л		6	170,00	1 020,00
85	Ведро, эмалированное с крышкой 12 л		10	1 100,00	11 000,00
86	Ведро пластиковое с крышкой 10 л		3	190,00	570,00
87	Ведро пластиковое без крышки 7 л		3	130,00	390,00
88	Ведро оцинкованное 12 л		8	250,00	2 000,00
89	Швабра деревянная		5	70,00	350,00
90	Щетка для пола		5	210,00	1 050,00
91	Кастрюля 100 л		3	11 500,00	34 500,00
92	Кастрюля 50 л		4	6 000,00	24 000,00
93	Кастрюля 40 л		4	5 000,00	20 000,00
94	Кастрюля 30 л		3	4 900,00	14 700,00
95	Кастрюля 20 л		3	4 500,00	13 500,00
96	Ложка разливательная профессиональная 250 гр		3	250,00	750,00
97	Ложка разливательная профессиональная 500 гр		3	350,00	1 050,00
98	Нож из нержавеющей стали длина 300 мм		12	800,00	9 600,00
99	Нож из нержавеющей стали длина 200 мм		8	250,00	2 000,00
100	Нож из нержавеющей стали длина 390 мм		3	850,00	2 550,00
101	Нож из нержавеющей стали длина 375 мм		2	800,00	1 600,00
102	Нож из нержавеющей стали длина 455 мм		2	960,00	1 920,00
103	Чайник из нержавеющей стали 4 л		5	1 100,00	5 500,00
104	Цедилка-грохот алюминиевая		3	550,00	1 650,00
105	Газ диаметр 550 мм		5	700,00	3 500,00
106	Сковорода чугунная с ручкой 230 мм		2	800,00	1 600,00
107	Сковорода чугунная с ручкой 260 мм		2	1 100,00	2 200,00
108	Сковорода чугунная с ручкой 290 мм		2	1 350,00	2 700,00
109	Совок алюминиевый		7	400,00	2 800,00
110	Доска разделочная 600х 300х 20 мм		6	1 200,00	7 200,00
111	Доска разделочная 500х 300х 20 мм		6	1 150,00	6 900,00
112	Сито металлическое 300 мм		2	550,00	1 100,00
113	Сито металлическое 180 мм		2	400,00	800,00
114	Шумовка профессиональная		2	160,00	320,00
115	Вилка поварская		2	160,00	320,00
116	Кассетница под вилки и ложки, ножи металлические		5	500,00	2 500,00
117	Терка четырехгранная		3	110,00	330,00
118	Кружка металлическая 1000 гр		2	150,00	300,00
119	Стеклобанка для суточных проб 275 гр		24	170,00	4 080,00
120	Ложка гарнирная профессиональная		5	170,00	850,00

121	Ложка соусная 100 гр		5	160,00	800,00
122	Венчик из нержавеющей стали 400 мм		2	150,00	300,00
123	Лопатка кулинарная		7	180,00	1 260,00
124	Сотейник из нержавеющей стали 4 л		2	1 500,00	3 000,00
125	Сотейник из нержавеющей стали 8 л		4	2 000,00	8 000,00
126	Контейнер пласт, для пищевых продуктов с крышкой 10 л		8	270,00	2 160,00
127	Контейнер пласт, для пищевых продуктов с крышкой 6 л		8	200,00	1 600,00
128	Кастрюля 5 л		5	1 800,00	9 000,00
129	Поднос алюминиевый		12	2 000,00	24 000,00
130	Топор кухонный		2	260,00	520,00
131	Ложка разливательная профессиональная 1 л		3	570,00	1 710,00
132	Ложка разливательная профессиональная 0,25 л		3	230,00	690,00
133	Кастрюля 11 л		3	2 100,00	6 300,00
134	Открывалка с деревянной ручкой		2	55,00	110,00
135	Таз пластмассовый 10 л		5	250,00	750,00
	ИТОГО		418		2841400,00

6.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Акимовская средняя общеобразовательная школа» Нижегородского района Республики Крым расположенное по адресу: 297122, Республика Крым, район Нижегородский, с. Акимовка, улица Луговая, д.72А:

№ п/п	Наименование передаваемого оборудования (инвентарь)	Инвентарный номер	Количество, шт	Цена, руб	Сумма, руб
1	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-4-О	101340083	1	36 907,06	36 907,06
2	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-4-О	101340082	1	36 907,06	36 907,06
3	Шкаф холодильный среднетемпературный ШХ-0,5 ДС	101340081	1	43 142,69	43 142,69
4	Машина посудомоечная МПК-500Ф-01 фронтальная, 500тар/ч	101340086	1	84 333,26	84 333,26
5	Машина кухонная овощерезательная МКО-50, 250 кг/ч, 0,5 кВт, 400 В	101340078	1	37 551,2	37 551,20
6	Шкаф жарочный ШЖЭ-2 стандартная духовка	101340085	1	44 873,43	44 873,43
7	Пароконвектомат ПКА-10-1/1ПМ2	101340087	1	201 960,7	201 960,70
8	Котел пищеварочный КПЭМ-100-ОМР с миксером	101340088	1	148 541,37	148 541,37
9	Сковорода электрическая ЭСК-90-0,27-40	101340090	1	67 591,97	67 591,97
10	Мясорубка электрическая МЭП-300Н	101340104	1	51 254,99	51 254,99
11	Мясорубка электрическая МЭП-300Н	101340103	1	51 254,99	51 254,99
12	Шкаф холодильный ШХс-0,5 (700*690*2050)	101340080	1	38 866,63	38 866,63
13	Шкаф холодильный ШХс-0,5 (700*690*2050)	101340079	1	38 866,63	38 866,63
14	Шкаф холодильный ШХн-0,5 краш. (700*690*2050) среднетемпературный	101340084	1	44 609,57	44 609,57
15	Стеллаж для сушки тарелок ССТ-4-2 (400*1000) 140 тарелок, вся нерж. с лотком	101340091	1	34 569,35	34 569,35
16	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-1,5-П	101340095	1	19 847,00	19 847,00
17	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-2-П	101340096	1	24 069,00	24 069,00
18	Аста-Мармит 1-х блюд ПМЭС-70КМ	101340076	1	49 884,00	49 884,00
19	Водонагреватель проточный ЭВПЗ-15	101340105	1	18 263,19	18 263,19
20	Тестомес спиральный ТМС-30НН-2Ц	101340097	1	75 994,81	75 994,81
21	Плита электрическая ЭП-6ЖШ-К-2/1, 6 конфорок, КЭТ-0,12, духовка ПТ 2/1,	101340092	1	79 076,98	79 076,98

	конвекции				
22	Полка-купе настенная ПНК-2(1000х400х700 мм)	101340093	1	13 741,00	13 741,00
23	Стол для сбора отходов ССО-1 (800х700х860мм)	101340098	1	10 734,00	10 734,00
24	Стол с тумбой островной СТО-7-1 (1000х700х860) 3 выдвиж ящика	101340099	1	21 971,00	21 971,00
25	Стол для сбора отходов ССО-4 (1400х700х860)	101340100	1	13 311,00	13 311,00
26	Стол-тумба купе СТКП-6-2 (1000х600х860)	101340101	1	20 397,00	20 397,00
27	Стеллаж СК-7-5 (500х1800х1730мм)	101340102	1	19 109,00	19 109,00
28	Тележка для сбора посуды ТС-100(1000х500мм) 1 полка	101340094	1	17 258,00	17 258,00
29	Аста-Мармит 2-х блюд ПМЭС-70КМ-60	101340089	1	51 343,32	51 343,32
30	Стеллаж кухонный 1500х600х1800 мм 4 полки (перфорация)	101340128	1	25 495,00	25 495,00
31	Электроводонагреватель аккумуляторный ЭВАД 100/1,6М	101360129	1	15 357,35	15 357,35
32	Стол для мойки овощей СМО-6-3 РН (1200*600*860)	101360119	1	17 105,62	17 105,62
33	Стол кондитерский СКР-7-2 (1400*700*860) столешница-дерево (бук), каркас крашен	101360120	1	16 747,52	16 747,52
34	Стол для сбора отходов ССО-4 (1400*700*860) вся нерж.	101360121	1	13 311,85	13 311,85
35	Весы эл.порционные CAS SW-10	101360170	1	12 200,00	12 200,00
36	Шкаф LS-21-80	101360172	1	18 520,00	18 520,00
37	Шкаф LS-21-80	101360171	1	18 520,00	18 520,00
38	Шкаф LS-11-50	101360173	1	16 426,03	16 426,03
39	Полка кухонная для хранения досок 400х400х400 мм 8 ячеек, 1 поддон		1	6 280,00	6 280,00
40	Полка кухонная для хранения крышек 350х350х290 мм, 8 ячеек, 1 поддон		1	4 650,00	4 650,00
41	Стеллаж для продуктов		4	4 165,37	16 661,50
42	Столы островные СПРО-6-2(1000х600х850 мм)		6	6 226,93	37 361,58
43	Ложка соусная (нерж), 0,05 л, дл.330 мм		1	382,00	382,00
44	Миска РОЯЛ 5,5л 360(345) мм нерж		2	653,00	1306,00
45	Половник РОЯЛ 200 мл цельнотянутый с литраже		1	609,00	609,00
46	Стакан для столовых приборов РОЯЛ 100х140 мм нерж		15	500,00	7500,00
	ИТОГО		69		1624663,65

7.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Уваровская средняя общеобразовательная школа-детский сад» Нижнегорского района Республики Крым расположенное по адресу: 297136, Республика Крым, район Нижнегорский, село Уваровка, улица Набережная, дом 12А:

№ п/п	Наименование передаваемого оборудования (инвентарь)	Инвентарный номер	Количество, шт	Цена, руб	Сумма, руб
1	Плита эл. ЭП-4ЖШ (лицо нерж) стандартная духовка КЭТ-0,12	101340136	1	113350,00	113350,00
2	Плита эл. ЭП-4ЖШ (лицо нерж) стандартная духовка КЭТ-0,12	101340133	1	113350,00	113350,00
3	Пароконвектомат ПКА 6-1/1 ВМ2	101340132	1	315008,00	315008,00
4	Подставка по пароконвектомат 840х800х800мм 6 уровней GN 1/1	101360301	1	15400,00	15400,00
5	Мармит ПМЭС-70КМ столешница нерж. (краш) 1полка	101360300	1	78736,00	78736,00
6	Мармит ПМЭС-70КМ-60 столешница нерж.(краш.)	101360302	1	105250,00	105250,00
7	Мясорубка электрическая МИМ-350	101360001	1	45410,00	45410,00
8	Машина для очистки овощей	101240002	1	45220,00	45220,00

9	х/шкаф СМ 105 S (R290)	101340138	1	58908,00	58908,00
10	Холодильник Pozis-Свияга 513-5	101340137	1	26650,00	26650,00
11	Шкаф для хлеба 650х650х1700мм перфорация, 6 полок (дер.рейки)	101360303	1	49274,00	49274,00
12	Стеллаж для сушки посуды 1000х300х1600мм	101360305	1	16330,00	16330,00
13	Стеллаж для сушки посуды 1000х300х1600мм	101360304	1	16330,00	16330,00
14	Двухкамерный холодильник "Норд"	101260002	1	17860,00	17860,00
15	Морозильная камера "Норд"	101260003	1	16720,00	16720,00
16	Однокамерный холодильник "Норд"	101260004	1	14060,00	14060,00
17	Кастрюля 20 л, шт.		1	3795,00	3795,00
18	Кастрюля 30 л, шт.		1	2168,00	2168,00
19	Кастрюля 40 л, шт.		1	2591,00	2591,00
20	Миска 10л, шт.		3	578,00	1734,00
21	Половник 250гр, шт.		2	300,00	600,00
22	Сковорода чугунная, шт.		2	1500,00	3000,00
	ИТОГО		26		1 061 744,00

8.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Охотская средняя общеобразовательная школа» Нижнегорского района Республики Крым расположенное по адресу: 297123, Республика Крым, район Нижнегорский, село Охотское, улица Садовая, дом 56 А:

№ п/п	Наименование передаваемого оборудования (инвентарь)	Инвентарный номер	Количество, шт	Цена, руб	Сумма, руб
1	Пароконвектомат ПКА 6-1/1BM2-01	101340095	1	335 885,00	335 885,00
2	СМЯГЧИТЕЛЬ ВОДЫ 12 л.	101340096	1	11 875,00	11 875,00
3	ОВОЩЕРЕЗКА+ПРОТИРКА МПР-350М	101340094	1	106 560,00	106 560,00
4	Холодильник Indesit	101240008	1	10 000,00	10 000,00
5	Холодильник Indesit	101240007	1	10 000,00	10 000,00
6	Электрическая плита	101340071	1	65 000,00	65 000,00
7	Электрическая плита	101340070	1	89 000,00	89 000,00
8	Рециркулятор Armed	101340017	1	7 600,00	7 600,00
9	Стеллаж кухонный для сушки посуды СКП 1500х300х1600 мм	101360156	1	25 800,00	25 800,00
10	Стеллаж кухонный для сушки посуды СКП 1500х300х1600 мм	101360155	1	25 800,00	25 800,00
11	Электрическая сковорода	101360151	1	47 000,00	47 000,00
12	Мясорубка	101360152	1	49 000,00	49 000,00
13	Ванна моечная цельнотянутая ЭКОНОМ ВМОц1-500ЭЦК600*700*870-890мм	101360149	1	13 750,00	13 750,00
14	Ванна моечная Стандарт ЦК с бортом ВМО2-430ЦНК-МБ1015*600*870(890)	101360148	1	10 010,00	10 010,00
15	Ванна моечная Эконом НК ВМОЗ-430ЭНК-М1500*530*870(890)мм	101360150	1	13 520,00	13 520,00
16	Кастрюля Roal 10 л, 28 х18 см, мерная шкала, индукция, нерж, тройное дно, шт		1	4 880,00	4 880,00
17	Кастрюля Roal 12 л, 35 х14 см, мерная шкала, индукция, нерж, тройное дно, шт		1	6 308,00	6 308,00
18	Кастрюля Roal 30 л, 40 х26 см, мерная шкала, индукция, нерж, тройное дно, шт		1	11 440,00	11 440,00
	ИТОГО		18		8438,00

9.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нижнегорская средняя общеобразовательная школа № 2» Нижнегорского района Республики Крым расположенное по адресу: 297100, Республика Крым, район Нижнегорский, поселок городского типа Нижнегорский, улица Придорожная, дом 3:

№ п/п	Наименование передаваемого оборудования (инвентарь)	Инвентарный номер	Количество, шт	Цена, руб	Сумма, руб
-------	---	-------------------	----------------	-----------	------------

1	Аста модуль нейтральный МН-70КМ	101240062	1	18 960,00	18 960,00
2	Плита электрическая 6-ти комфорочная ЭП-6ЖШ стандартная духовка	101240007	1	67 920,00	67 920,00
3	Котел пищеварочный электрический КПЭМ-160/9Т	101240008	1	108 720,00	108 720,00
4	Сковорода электрическая ЭСК-90-0,27-40	101240009	1	61 920,00	61 920,00
5	Аста прилавок д/столовых приборов ПСП-70КМ	101240063	1	21 360,00	21 360,00
6	Шкаф холодильный ШХс-0,5 среднетемпературный DM105S	101240064	1	28 788,00	28 788,00
7	Шкаф холодильный ШХ-0,5(700х690х2050) низкотемпературный	101240010	1	49 200,00	49 200,00
8	Ванна моечная 2сек.ВСМ 2/430(1010х530х870)	101340010	1	10 440,00	10 440,00
9	Ванна моечная 1сек.ВСМ (1210х630х870)	101240041	1	15 552,00	15 552,00
10	Ванна моечная 3сек.ВСМ 3/430(1490х530х870)	101240042	1	14 460,00	14 460,00
11	Комплект гастроемкостей (23шт)	101240040	1	23 151,00	23 151,00
12	Ванна моечная 2сек.ВСМ 2/430(1010х530х870)	101340009	1	10 440,00	10 440,00
13	Тестомес JS-H-30	101240039	1	43 184,00	43 184,00
14	Шкаф холодильный ШХс-0,5 крашенный(700*690*2050)среднетемпературный	101240038	1	37 800,00	37 800,00
15	Шкаф холодильный ШХс-0,5 крашенный(700*690*2050)среднетемпературный	101240037	1	37 800,00	37 800,00
16	Шкаф холодильный ШХс-0,5 крашенный(700*690*2050)среднетемпературный	101240036	1	37 800,00	37 800,00
17	Весы настольные 5кг CAS SW-5	101340033	1	4 410,00	4 410,00
18	Весы настольные 5кг CAS SW-5	101340034	1	4 410,00	4 410,00
19	Весы настольные 5кг CAS SW-5	101340035	1	4 410,00	4 410,00
20	Весы настольные 5кг CAS SW-5	101340036	1	4 410,00	4 410,00
21	Аста мармит 2-х блюд ПМЭС-70КМ-60	101240004	1	50 040,00	50 040,00
22	Машина посудомоечная МПК-500Ф-01	101240005	1	83 520,00	83 520,00
23	Аста мармит 1-х блюд ПМЭС-70КМ	101240061	1	36 840,00	36 840,00
24	Пароконвектомат ПКА10-1/1ПМ модель2012	101240006	1	181 080,00	181 080,00
25	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-1,5-П	101260016	1	19 200,00	19 200,00
26	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-2-П	101260017	1	24 600,00	24 600,00
27	Стол предмоечный СПМФ-7-1(1160*690*890)	101260018	1	29 640,00	29 640,00
28	Электроводонагреватель проточный ЭВПЗ-15 200л/час	101260019	1	17 182,00	17 182,00

29	Стол с бортом и полкой СР-2/600/600	101360023	1	3 816,00	3 816,00
30	Стеллаж кухонный СТК-1500/400	101360024	1	8 184,00	8 184,00
31	Стеллаж кухонный СТК-1500/400	101360025	1	8 184,00	8 184,00
32	Подтоварник кухонный ПК-6-2	101360026	1	6 840,00	6 840,00
33	Стол с бортом и полкой СР-2/950/600	101360027	1	4 205,00	4 205,00
34	Стол с бортом и полкой СР-3/1500/600	101360028	1	5 856,00	5 856,00
35.	Полка кухонная настенная ПЗК -950	101360029	1	9 516,00	9 516,00
36	Стол с бортом и полкой СР-3/1200/600	101360030	1	4 992,00	4 992,00
37	Стол с бортом и полкой СР-3/1200/600	101360031	1	4 992,00	4 992,00
38	Стол с бортом и полкой СР-3/1200/600	101360032	1	4 992,00	4 992,00
39	Стол с бортом и полкой СР-3/1200/600	101360033	1	4 992,00	4 992,00
40	Стол с бортом и полкой СР-3/950/700	101360034	1	5 652,00	5 652,00
41	Полка для разделочных досок ПКД-600 (600x350x290)	101360035	1	4 692,00	4 692,00
42	Полка для разделочных досок ПКД-600 (600x350x290)	101360036	1	4 692,00	4 692,00
43	Полка для разделочных досок ПКД-600 (600x350x290)	101360037	1	4 692,00	4 692,00
44	Стеллаж кухонный СТК-1200/400	101360038	1	7 416,00	7 416,00
45	Стол для сбора отходов ССО-1	101360041	1	8 160,00	8 160,00
46	Стол без борта с полкой СР-2/1800/600	101360042	1	7 908,00	7 908,00
47	Стол без борта с полкой СР-2/1800/600	101360043	1	4 152,00	4 152,00
48	Электроводонагреватель	101360048	1	3 458,00	3 458,00
49	Универсальная кухонная машина УКМ-06 с насадками	101260003	1	107 360,00	107 360,00
50	Шкаф жарочный ШЖЭ-2	101260004	1	50 160,00	50 160,00
51	Машина протирачно-резательная МПР-350М	101360003	1	43 458,00	43 458,00
52	Стеллаж кухонный СТК-1200/600	101360005	1	10 584,00	10 584,00
53	Мясорубка ТМ-32 с купатницей	101260005	1	28 899,00	28 899,00
54	Мясорубка ТМ-32 с купатницей	101260006	1	28 899,00	28 899,00
55	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-4-О	101260008	1	37 560,00	37 560,00
56	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-4-О	101260009	1	37 560,00	37 560,00
57	Холодильник "POZIS-СВИЯГА-513-3С	101260010	1	13 187,00	13 187,00
58	Весы технические с разновесами	101340031	1	4 202,18	4 202,18
59	Кастрюля 4,5л (алюм.), шт		1	440,00	440,00

60	Кастрюля 4л, шт		1	625,00	625,00
61	Кастрюля нержавейка 3 л, шт		1	1 500,00	1 500,00
62	Миска глубокая нерж 24см(2000 мл) , шт		2	125,00	250,00
	ИТОГО		63		1529312,18

10.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дрофинская средняя общеобразовательная школа» Нижнегорского района Республики Крым расположенное по адресу: 297153, Республика Крым, район Нижнегорский, село Дрофино, улица Парковая, дом 7:

№ п/п	Наименование передаваемого оборудования (инвентарь)	Инвентарный номер	Количество, шт	Цена, руб	Сумма, руб
1	Аппарат АКО -90/1КП-С-01 контактной обработки (пищеблок)	101340123	1	98 898,00	98 898,00
2	Бойлер Haier ES 100 V - HE 1 HEC (пищеблок)	101340136	1	17 630,00	17 630,00
3	Бойлер Haier ES 100 V - HE 1 HEC (пищеблок)	101340137	1	17 630,00	17 630,00
4	Бойлер Haier ES 100 V - HE 1 HEC (пищеблок)	101340138	1	17 630,00	17 630,00
5	Бойлер Haier ES 100 V - HE 1 HEC (пищеблок)	101340139	1	17 630,00	17 630,00
6	Бойлер Haier ES 100 V - HE 1 HEC (пищеблок)	101340140	1	17 630,00	17 630,00
7	Бойлер Haier ES 100V - HE 1 HEC (пищеблок)	101340131	1	17 630,00	17 630,00
8	Ванна моечная для пищеблокаВМ 2 (1100*600*850)Российская Федерация(пищеблок)	101340104	1	10 880,04	10 880,04
9	Ванна моечная для пищеблокаВМ 2 (1400*700*850)Российская Федерация(пищеблок)	101340105	1	14 060,04	14 060,04
10	Ванна моечная для пищеблокаВМ 2 (1400*700*850)Российская Федерация(пищеблок)	101340106	1	14 060,04	14 060,04
11	Ванна моечная для пищеблокаВМ 2 (1400*700*850)Российская Федерация(пищеблок)	101340107	1	14 060,04	14 060,04
12	Ванна моечная для пищеблокаВМ 2 (1400*700*850)Российская Федерация(пищеблок)	101340108	1	14 060,04	14 060,04
13	Котел пищеварочный КПЭМ-60-ОР.Абат Российская Федерация(пищеблок)	101340109	1	14 250,00	14 250,00
14	Ванна моечная для пищеблокаВМ 4 (800*800*850)Российская Федерация(пищеблок)	101340110	1	21 280,08	21 280,08
15	Весы электронные товарные CAS YD - 150 (пищеблок)	101340133	1	21 400,00	21 400,00
16	Котел пищеварочный КПЭМ-60-ОР.Абат Российская Федерация(пищеблок)	101340103	1	131 450,70	131 450,70
17	Ларь для овощей 1500х600х1000 (пищеблок)	101340120	1	24 090,00	24 090,00
18	Ларь для овощей 1500х600х1000 (пищеблок)	101340121	1	24 090,00	24 090,00
19	Мармит ПМЭС-70КМ-01 вся нерж.1500мм (пищеблок)	101340127	1	102 278,00	102 278,00
20	Мармит ПМЭС-70КМ-01 вся нерж.1500мм (пищеблок)	101340128	1	102 278,00	102 278,00
21	Машина картофелеочистительная МОК 150М (пищеблок)	101340143	1	71 000,00	71 000,00
22	Машина посудомоечная промышленная МПК-700КРоссийская Федерация (пищеблок)	101340117	1	176 000,00	176 000,00
23	Машина протирачно-резательная МПР-350М (пищеблок)	101340142	1	103 000,00	103 000,00
24	Пароконвектомат ПКА 6-1/1ПМ2 (лицо нерж.)АбатРоссийская Федерация2371\16\2	101340118	1	255 854,16	255 854,16

	(пищ				
25	Печь СВЧ FIRHOT WP900-25LM (пищблок)	101340134	1	16 000,00	16 000,00
26	Плита электрическая ЭП-4ЖШ.Абат Российская Федерация (пищблок)	101340101	1	66 774,65	66 774,65
27	Плита электрическая ЭП-4ЖШ.Абат Российская Федерация (пищблок)	101340102	1	66 774,65	66 774,65
28	Подставка под паровенкомат 840x800x800 мм 6 уровней GN 1/1 (пищблок)	101340122	1	17 640,00	17 640,00
29	Подтоварник РФ (пищблок)	101360080	1	14 540,18	14 540,18
30	Стеллаж складской металлический РФ (пищблок)	101360081	1	10 642,40	10 642,40
31	Стеллаж складской металлический РФ (пищблок)	101360082	1	10 642,40	10 642,40
32	Стеллаж складской металлический РФ (пищблок)	101360083	1	12 906,19	12 906,19
33	Стеллаж складской металлический РФ (пищблок)	101360084	1	12 906,19	12 906,19
34	Стол производственный для сбора отходов 100x600x870 мм с бортом,без полки (пищб	101360086	1	10 565,00	10 565,00
35	ТМ-32 мясорубка (пищблок)	101340135	1	57 092,00	57 092,00
36	Холодильный шкаф СМ107 S (R290) (пищблок)	101340141	1	69 708,00	69 708,00
37	Холодильный/шкаф СВ 107 S (R 290) (пищблок)	101340129	1	92 127,00	92 127,00
38	Холодильный/шкаф СВ 107 S (R 290) (пищблок)	101340130	1	92 127,00	92 127,00
39	Шкаф для хлеба РФ (пищблок)	101360085	1	53 381,18	53 381,18
40	Шкаф холодильный среднетемпературный ШХс-0,7 краш.Абат Российская Федерация (пи	101340114	1	53 536,46	53 536,46
41	Шкаф холодильный среднетемпературный ШХс-0,7 краш.Абат Российская Федерация (пи	101340115	1	53 536,46	53 536,46
42	Шкаф холодильный среднетемпературный ШХс-0,7 краш.Абат Российская Федерация (пи	101340116	1	53 536,46	53 536,46
43	Шкаф холодильный среднетемпературный ШХс-0,7 краш.Абат Российская Федерация (пи	101340119	1	53 536,46	53 536,46
44	Бак пищевой 65 л 470x660 мм (пластиковый.бордовый)в упак.5шт 432106221 (пищблок)		2	2 065,00	4 130,00
45	Блендер профессиональный Экомедика LB-4 (пищблок)		1	8 880,00	8 880,00
46	Ванна моечная для пищеблокаВМ 1 (530*530*850)Российская Федерация(пищблок)		1	5 620,08	5 620,08
47	Весы эл.порционные CAS SW-05 (пищблок)		7	8 775,00	61 425,00
48	Полка навесная РФ (пищблок)		3	2 081,64	6 244,92
49	Смягчитель воды 12л (пищблок)		4	9 300,00	37 200,00
50	Стол производственный РФ (пищблок)		1	6 132,88	6 132,88
51	Стол производственный РФ (пищблок)		6	6 943,14	41 658,82
52	Стол производственный РФ (пищблок)		7	8 549,26	59 844,84
53	Стол обеденный 1450*800	10136008- 17	10	4945,90	49459,00
54	Стул кожан «Полет-2»		60	925,00	55500,00
	ИТОГО		145		2472837,36

11.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Желябовская средняя общеобразовательная школа» Нижнегорского района Республики Крым расположенное по адресу: 297140, Республика Крым, район Нижнегорский, село Желябовка, улица Школьная 18:

№ п/п	Наименование передаваемого оборудования (инвентарь)	Инвентарн ый номер	Количес т во, шт	Цена, руб	Сумма, руб
1	Аста-Мармит 1-х блюд ПМЭС-70КМ (пищеблок)	101340086	1	42 801,48	42 801,48
2	Аста-Мармит 2-х блюд ПМЭС-70КМ (пищеблок)	101340087	1	61 101,00	61 101,00
3	Котел пищеварочный КПЭМ-100-ОМР с миксером.(пищеблок)	101340094	1	156 103,20	156 103,20
4	Машина кухонная овощерезательная МКО- 50,250кг/ч 0,5 кВт(пищеблок)	101340089	1	42 227,58	42 227,58
5	Машина посудомоечная МПК-500Ф-01, 500 тар/ч (пищеблок)	101340088	1	97 901,76	97 901,76
6	Мясорубка электрическая МЭП - 300Н(пищеблок)	101340096	1	49 899,15	49 899,15
7	Мясорубка электрическая МЭП - 300Н(пищеблок)	101340097	1	49 899,15	49 899,15
8	Пароконвектомат ПКА -10-1/1 ПМ2(пищеблок)	101340092	1	238 999,08	238 999,08
9	Плита электрическая ЭП-6ЖШ-К-2/1,6 комф.КЭТ-0,12, духовка GN 2/1, конв(пищеблок)	101340093	1	93 500,00	93 500,00
10	Сковорода электрическая ЭСК -90,27- 40(пищеблок)	101340095	1	79 900,00	79 900,00
11	Тестомес спиральный ТМС-30НН- 2Ц(пищеблок)	101340090	1	86 899,20	86 899,20
12	Шкаф жаропрочный ШЖЭ-2 стандартная духовка(пищеблок)	101340091	1	52 998,00	52 998,00
13	Ванна моечная РНБ Э11/500 (Мин.обр)	101360163	1	10 500,00	10 500,00
14	Ванны моечные двухсекционная МВВМ-2/600 (Мин.обр)	101360160	1	15 790,00	15 790,00
15	Ванны моечные двухсекционная МВВМ-2/600 (Мин.обр)	101360161	1	15 790,00	15 790,00
16	Ванны моечные двухсекционная МВВМ-2/600 (Мин.обр)	101360162	1	15 790,00	15 790,00
17	Весы напольные МАССА-К ТВ-S-200 2-А3 (Мин.обр)	101360164	1	10 950,00	10 950,00
18	Зонт вытяжной центральный МВ ЗВО 12-22 (Мин.обр)	101360177	1	44 520,00	44 520,00
19	Прилавок - витрина холодильная Abat ПВВ(Н)-70КМ-С-НШ (Мин.обр)	101360187	1	102 800,00	102 800,00
20	Прилавок для столовых приборов Abat ПСП- 70КМ (Мин.обр)	101360169	1	24 000,00	24 000,00
21	Стеллаж для сушки посуды МВ ССТ нп-4 (Мин.обр)	101360166	1	15 650,00	15 650,00
22	Стеллаж кухонный МВ ССУ-СП-12-6 (Мин.обр)	101360167	1	25 450,00	25 450,00
23	Стеллаж кухонный МВ ССУ-СП-12-6 (Мин.обр)	101360168	1	25 450,00	25 450,00
24	Стеллаж кухонныйМВ ССУ-СП-12-4 (Мин.обр)	101360178	1	14 000,00	14 000,00
25	Стеллаж кухонныйМВ ССУ-СП-12-4 (Мин.обр)	101360179	1	14 000,00	14 000,00
26	Стол для машины посудомоечной пред моечный СПМП-6-5 (Мин.обр)	101360174	1	45 820,00	45 820,00
27	Стол производственный пристенный МВ СРБ " ОПТИ 1" 15-6 (Мин.обр)	101360180	1	11 000,00	11 000,00
28	Стол производственный пристенный МВ СРБ " ОПТИ 1" 15-6 (Мин.обр)	101360182	1	11 000,00	11 000,00
29	Стол производственный пристенный МВ СРБ " ОПТИ 1" 15-6 (Мин.обр)	101360183	1	11 000,00	11 000,00
30	Стол производственный пристенный МВ СРБ ПС "ОПТИ 1" 8-6 (Мин.обр)	101360184	1	11 700,00	11 700,00
31	Стол производственный пристенный МВ СРО ПС "ОПТИ 1"-10--6 (Мин.обр)	101360194	1	12 520,00	12 520,00

32	Стол производственный пристенный МВ СРО ПС "ОПТИ 1"-10--6 (Мин.обр)	101360195	1	12 520,00	12 520,00
33	Тележка-шпилька для подносов МВШТП (Мин.обр)	101360175	1	16 820,00	16 820,00
34	Шкаф холодильный низкотемпературный bat ШХн-0,5 (Мин.обр)	101360191	1	42 500,00	42 500,00
35	Шкаф холодильный среднетемпературный Abat ШХс-0,5 (Мин.обр)	101360188	1	41 900,00	41 900,00
36	Шкаф холодильный среднетемпературный Abat ШХс-0,5 (Мин.обр)	101360189	1	41 900,00	41 900,00
37	Шкаф холодильный среднетемпературный Abat ШХс-0,5 (Мин.обр)	101360193	1	41 900,00	41 900,00
38	Ванны моечные односекционная МВВМ-1/500 (Мин.обр)		1	9 800,00	9 800,00
39	Весы настольные МК -6.2-A21 RI (Мин.обр)		2	6 490,00	12 980,00
40	Водонагреватель аккумуляторный электрический Термекс TitaniumHeat 50 V(Мин.обр)(п		1	6 800,00	6 800,00
41	Подтоварник кухонный МВ ПС 5-5 (Мин.обр)		1	6 820,00	6 820,00
42	Полка настенная с кронштейном МВПКО 10 (Мин.обр)		1	5 650,00	5 650,00
43	Полка настенная с кронштейном МВПКО 12 (Мин.обр)(пищеблок		1	7 820,00	7 820,00
44	Стол производственный пристенный МВ СРБ "ОПТИ 1" 12-6 (Мин.обр)(пищеблок)		3	9 800,00	29 400,00
45	Психрометр ПБУ(0+45)АКГ 2.844.005 (пищеблок)		3	800,00	2 400,00
46	Термометр ТС-7-М1 исп.6(-30+30С (для холодильника)(пищеблок)		3	300,00	900,00
48	Машина протирачно-резательная МПР-350М	101340150	1	90555,00	90555,00
	ИТОГО		54		1860624,60

12.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нижнегорская средняя общеобразовательная школа-лицей №1» Нижнегорского района Республики Крым расположенное по адресу: 297100, Республика Крым, район Нижнегорский, улица Школьная, дом 10:

№ п/п	Наименование передаваемого оборудования (инвентарь)	Инвентарный номер	Количество, шт	Цена, руб	Сумма, руб
1	Аста мармит 1-х блюд ПМЭС-70км (пищеблок)	101240033	1	36 840,00	36 840,00
2	Аста мармит 2-х блюд ПМЭС-70км-60 (пищеблок)	101260006	1	50 040,00	50 040,00
3	Аста модуль нейтральная стол МН-70км нейтральный стол(630мм)(пищеблок)	101240045	1	18 960,00	18 960,00
4	Аста Прилавок д/столовых приборов ПСП-70км вся нерж (пищеблок)	101240038	1	21 360,00	21 360,00
5	Ванна моечная 1 сек.ВСМ 1/430(530*530*870,глубина300мм)	101340066	1	5 724,00	5 724,00
6	Ванна моечная 1 сек.длинная ВСМ1\530\1210(1210*630*870)(пищеблок)	101240047	1	15 552,00	15 552,00
7	Ванна моечная 2 сек.ВСМ 2/430(1010*530*870,глубина-300мм)(пищеблок)	101240052	1	10 440,00	10 440,00
8	Ванна моечная 2 сек.ВСМ 2/430(1010*530*870,глубина-300мм)(пищеблок)	101240053	1	10 440,00	10 440,00
9	Ванна моечная 3 сек.ВСМ 3/430(1490*530*870, глубина-300мм)(пищеблок)	101240048	1	14 460,00	14 460,00
10	Весы напольные DL-150 CASКорея (пищеблок)	101340013	1	13 860,00	13 860,00
11	Весы настольные 5кг. CAS SW-5Корея (пищеблок)	101340056	1	17 640,00	17 640,00

12	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-1,5-П (пищеблок)	101240043	1	19 200,00	19 200,00
13	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-2-П (пищеблок)	101240037	1	24 600,00	24 600,00
14	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-4-0	101240027	1	37 560,00	37 560,00
15	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-4-0	101240026	1	37 560,00	37 560,00
16	Комплект гастроемкостей, 23 шт.	101340001	1	23 151,00	23 151,00
17	Мясорубка с купатницей ТМ-32	101240030	1	28 899,00	28 899,00
18	Мясорубка с купатницей ТМ-32	101240031	1	28 899,00	28 899,00
19	Пароконвектомат ПКА10-1\1ПМ модель 2012г.	101240006	1	181 080,00	181 080,00
20	Плита эл 6-ти комф.ЭП-6ЖШ	101260003	1	67 920,00	67 920,00
21	Подставка под пароконвектомат ПК-10М	101240041	1	19 800,00	19 800,00
22	Подтоварник кухонный ПК-6-2 (1000х600х300мм.)	101360160	1	6 840,00	6 840,00
23	Сковорода электрическая ЭСК-90-0,27-40	101260004	1	61 920,00	61 920,00
24	Стеллаж д/сушки и хранения тарелок СКТ-1/1200(164тар.)(пищеблок)	101240039	1	20 472,00	20 472,00
25	Стеллаж кухонный СТК-1200\600(1200*600*1600)	101240051	1	10 584,00	10 584,00
26	Стеллаж кухонный СТК-1500/400(1500*400*1600)	101360161	1	8 184,00	8 184,00
27	Стол без борта с полкой решеткой СР-2\1800\600(1800*600*870)	101360173	1	7 908,00	7 908,00
28	Стол без борта с полкой решеткой СР-2\950\600(950*600*870)	101360174	1	4 152,00	4 152,00
29	Стол кондитерский СКР-7-2 (1400х700х860) столешн-бук.каркас крашен.	101240044	1	19 200,00	19 200,00
30	Стол обеденный	101360022	1	4 900,00	4 900,00
31	Стол обеденный	101360024	1	4 900,00	4 900,00
32	Стол обеденный	101360025	1	4 900,00	4 900,00
33	Стол обеденный	101360026	1	4 900,00	4 900,00
34	Стол обеденный	101360027	1	4 900,00	4 900,00
35	Стол обеденный	101360028	1	4 900,00	4 900,00
36	Стол обеденный	101360029	1	4 900,00	4 900,00
37	Стол обеденный	101360030	1	4 900,00	4 900,00
38	Стол обеденный	101360031	1	4 900,00	4 900,00
39	Стол обеденный	101360032	1	4 900,00	4 900,00
40	Стол обеденный 1450х800	101360188	1	5 300,00	5 300,00
41	Стол обеденный 1450х800	101360192	1	5 300,00	5 300,00
42	Стол обеденный 1450х800	101360193	1	5 300,00	5 300,00
43	Стол обеденный 1450х800	101360194	1	5 300,00	5 300,00
44	Стол обеденный 1450х800	101360195	1	5 300,00	5 300,00
45	Стол обеденный 1450х800	101360197	1	5 300,00	5 300,00
46	Стол обеденный 1450х800	101360198	1	5 300,00	5 300,00
47	Стол обеденный 1450х800	101360199	1	5 300,00	5 300,00
48	Стол обеденный 1450х800	101360200	1	5 300,00	5 300,00
49	Стол предмоечный СПМФ-7-1(1160*690*1070)	101240035	1	29 640,00	29 640,00
50	Стол для сбора отходов ССО-1 (800х700х850)	101360172	1	8 160,00	8 160,00
51	Стол с бортом и решеткой СР-	101360152	1	4 992,00	4 992,00

	3\1200\600(1200*600*870)				
52	Стол с бортом и решеткой СР-3\1200\600(1200*600*870)	101360153	1	4 992,00	4 992,00
53	Стол с бортом и решеткой СР-3\1200\600(1200*600*870)	101360154	1	4 992,00	4 992,00
54	Стол с бортом и решеткой СР-3\1200\600(1200*600*870)	101360155	1	4 992,00	4 992,00
55	Стол с бортом и решеткой СР-3\950\700	101360151	1	5 652,00	5 652,00
56	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/1500/600 (1500*600*870)	101360157	1	5 856,00	5 856,00
57	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/950/600(950*600*870)	101360158	1	4 205,00	4 205,00
58	Тестомес 30	101240011	1	43 184,00	43 184,00
59	Универсальная кухонная машина С настольная УКМ-06	101260001	1	107 360,00	107 360,00
60	Шкаф холодильный ШХн-0,5краш.(700х690х2050) низкотемпературный	101260007	1	49 200,00	49 200,00
61	Шкаф жарочный ШЖЭ-2 стандартная духовка	101260005	1	50 160,00	50 160,00
62	Шкаф холодильный ШХ-0,5краш.(700х690х2050)среднетемпературный	101240007	1	37 800,00	37 800,00
63	Шкаф холодильный ШХ-0,5краш.(700х690х2050)среднетемпературный	101240102	1	37 800,00	37 800,00
64	Шкаф холодильный ШХ-0,5краш.(700х690х2050)среднетемпературный	101240103	1	37 800,00	37 800,00
65	Шкаф холодильный.среднетемпер.ШХ-0,5ДС(пищеблок)	101240036	1		28 788,00
66	Машина посудомоечная ПМК-500ф-01 фронтал.500тар/ч.2цикл.2дозатора.3насоса	101240009	1	83 520,00	83 520,00
67	Машина протирочно-резательная МПР-350Мдля протирки и нарезки варенных продуктов	101240010	1	43 458,00	43 458,00
68	Электроподогреватель аккумуляционный ЭВАД-80\1,6 (пищеблок)	101240049	1	13 685,00	13 685,00
69	Котел пищеварочный электрический КПЭМ-160\9Т	101240008	1	108 720,00	108 720,00
70	Холодильник Pozis-Свияга-513-3-С	101240050	1	13 187,00	13 187,00
71	Стул кожаный "Поллет-2"		120	1 020,00	122 400,00
	ИТОГО		190		1770488,00

12.1.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нижнегорская средняя общеобразовательная школа-лицей №1» Нижнегорского района Республики Крым расположенное по адресу: 297100, Республика Крым, район Нижнегорский, улица Гагарина, дом 13

№ п/п	Наименование передаваемого оборудования (инвентарь)	Инвентарный номер	Количество, шт	Цена, руб	Сумма, руб
1	Стол предмоечный СПМФ-7-1(1160*690*890) (Пищеблок)(нач.шк)	101360253	1	73 700,80	73 700,80
2	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-1.5-П (пищеблок)(нач.шк)	101340307	1	48 800,00	48 800,00
3	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-2П (нач.шк)	101340308	1	54 600,00	54 600,00
4	Комплект гастроемкостей (23)шт(нач.шкл)	101360257	1	49 160,00	49 160,00
5	Котел пищеварочный электрический КП-ЭМ 160/9.Т(нач.шк)	101360258	1	254 599,65	254 599,65
6	Мармит ПМЭС -70КМ-60 столешница нерж.(нач.шк)	101340273	1	88 650,00	88 650,00

7	Мармит ПМЭС-70КМ столешница нерж., (краш.), 1 полка(нач.шк)	101340272	1	59 809,00	59 809,00
8	Машина протиочно-резательная МПР-350М (нач.шк)	101340275	1	76 090,00	76 090,00
9	Машина посудомоечная АВАТ Фронтального типа МПК-500Ф-01(пищевблок)(нач.шк)	101340309	1	197 500,00	197 500,00
10	Мясорубка с купатницей ТМ-32 (нач.шк)	101340287	1	51 993,23	51 993,23
11	Мясорубка с купатницей ТМ-32 (нач.шк)	101340288	1	51 993,23	51 993,23
12	Паровенкомат ПКА10-1/1ПМ (нач.шк)	101360255	1	447 032,00	447 032,00
13	Подставка под паровенкомат ПК-1 ОМ (нач.шк)	101360256	1	44 804,00	44 804,00
14	Полка кухонная настенная двери купе ПЗК-950 (950*400*600)(нач.шк)	101360242	1	34 310,25	34 310,25
15	Прилавок ПСП-70КМ (630мм) столешница нерж., (краш)(нач.шкл)	101340271	1	27 385,00	27 385,00
16	Стеллаж д/сушки и хранения тарелок СКТ-1/1200(1200*300*1750. 164 тар.(нач.шк)	101340289	1	47 704,19	47 704,19
17	Стеллаж кухонный СТК-1200/400 (1200*400*1600)(пищевблок)(нач.шк)	101340290	1	20 573,73	20 573,73
18	Стеллаж кухонный СТК-1200/600 (1200*600*1600)(пищевблок)(нач.шк)	101340291	1	25 269,53	25 269,53
19	Стеллаж кухонный СТК-1200/600 (1200*600*1600)(пищевблок)(нач.шк)	101340292	1	25 269,53	25 269,53
20	Стеллаж кухонный СТК-1200/600 (1200*600*1600)(пищевблок)(нач.шк)	101340293	1	25 269,53	25 269,53
21	Стеллаж кухонный СТК-1500/400 (1500*400*1600)(нач.шк)	101340294	1	23 919,89	23 919,89
22	Стол без борта с полкой решеткой СР-2/1800/600 (1800*600*870)(пищевблок)(нач.шк)	101360247	1	17 270,01	17 270,01
23	Стол без борта с полкой решеткой СР-2/950/600 (950*600*870)(пищевблок)(нач.шк)	101360248	1	11 604,42	11 604,42
24	Стол без борта с полкой решеткой СР-3/1200/600 (1200*600*870)(нач.шк)	101360243	1	14 532,44	14 532,44
25	Стол без борта с полкой решеткой СР-3/1200/600 (1200*600*870)(нач.шк)	101360244	1	14 532,44	14 532,44
26	Стол без борта с полкой решеткой СР-3/1200/600 (1200*600*870)(нач.шк)	101360245	1	14 532,44	14 532,44
27	Стол без борта с полкой решеткой СР-3/1200/600 (1200*600*870)(нач.шк)	101360246	1	14 532,44	14 532,44
28	Стол без борта с полкой решеткой СР-3/950/600 (950*600*870)(нач.шк)	101360249	1	12 910,59	12 910,59
29	Стол без борта с полкой решеткой СР-3/950/700 (950*700*870)(нач.шк)	101360250	1	13 705,47	13 705,47
30	Стол для сбора отходов ССО-1 каркас краш (пищевблок)(нач.шк)	101360251	1	21 641,23	21 641,23
31	Стол кондит. с бук. столешницей СКР-7-2(1400*700*850)(нач.шк)	101360252	1	38 864,25	38 864,25
32	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/600/600 (600*600*870)(нач.шк)	101360254	1	10 590,12	10 590,12
33	Фильтр водоумягчитель DVA12 (пищевблок)(нач.шк)	101360264	1	10 900,00	10 900,00
34	Фильтр водоумягчитель DVA12 (пищевблок)(нач.шк)	101360265	1	10 900,00	10 900,00
35	Шкаф жарочный ШЖЭ-2стандартная духовка.подставка 840x840x1510 мм/лицев.нерж/(нач	101360259	1	116 580,33	116 580,33
36	Шкаф холодильный ШХн-0,5 краш низкотемпературный (700*690*2050)(нач.шк)	101340274	1	91 950,00	91 950,00
37	Весы эл. порционный CAS SW-05 (нач.шк)		4	7 779,00	31 116,00

38	Полка для разделочных досок ПКД-600 (600*350*290)(нач.шк)		3	8 509,77	25 529,31
39	Скамья для столовой 2 местная школьная 4 г/р СКМ2.4(нач.шк)		40	2 475,00	99 000,00
40	Скамья для столовой 3 местная школьная 4 г/р СКМ3.4(нач.шк)		20	3 002,50	60 050,00
41	Стол для школьной столовой обеденный 4-местный для скамеек 4г/р СТЛс4.4(нач.шк)		20	6 875,00	137 500,00
42	Стол для школьной столовой обеденный 6-местный для скамеек 4г/р СТЛс6.4(нач.шк)		10	8 819,00	88 190,00
	ИТОГО		135		2584865,05

13.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Емельяновская средняя общеобразовательная школа» Нижегородского района Республики Крым расположенное по адресу: 297121, Республика Крым, район Нижегородский, село Емельяновка, улица Центральная,132:

№ п/п	Наименование передаваемого оборудования (инвентарь)	Инвентарный номер	Количество, шт	Цена, руб	Сумма, руб
1	Шкаф холодильный ШХс-0,5 краш. (700*690*2050) среднетемпературный	101240039	1	37 800,00	13 860,00
2	Шкаф холодильный ШХс-0,5 краш. (700*690*2050) среднетемпературный	101240040	1	37 800,00	37 800,00
3	Шкаф холодильный ШХс-0,5 краш. (700*690*2050) среднетемпературный	101240041	1	37 800,00	37 800,00
4	Шкаф холодильный ШХс-0,5 краш. (700*690*2050) среднетемпературный	101240042	1	37 800,00	37 800,00
5	Весы напольные DL-150N CAS	101340015	1	13 860,00	13 860,00
6	Аста Мармит 2-х блюд ПМЭС-70КМ-60	101240013	1	50 040,00	50 040,00
7	Машина посудомоечная фронтального типа МПК-500Ф-01	101240014	1	83 520,00	83 520,00
8	Пароконвектомат ПКА-1/1ПМ	101240015	1	181 080,00	181 080,00
9	Плита электрическая 6-ти комфорочная ЭП-6ЖШ	101240016	1	67 920,00	67 720,00
10	Котел пищеварочный электрический КПЭМ-160/9Т	101240017	1	108 720,00	108 720,00
11	Сковорода электрическая ЭСК-90-0,27-40	101240018	1	61 920,00	61 920,00
12	Шкаф холодильный ШХн-0,5 краш.(700*690*2050) низкотемпературный	101240020	1	49 200,00	49 200,00
13	Шкаф холодильный среднетемпературный DM105-S	101240035	1	28 788,00	28 788,00
14	Ванна моечная ВСМ 3/430	101240036	1	14 460,00	14 460,00
15	Ванна моечная ВСМ 1/530/1210	101240037	1	15 552,00	15 552,00
16	Комплект гастроемкостей	101240038	1	23 151,00	23 151,00
17	Весы настольные 5кг CAS SW-5	101340024	1	4 410,00	4 410,00
18	Весы настольные 5кг CAS SW-5	101340023	1	4 410,00	4 410,00
19	Весы настольные 5кг CAS SW-5	101340020	1	4 410,00	4 410,00
20	Стеллаж кухонный СТК-1500/400	101360036	1	8 184,00	8 184,00
21	Стеллаж кухонный СТК-1500/400	101360035	1	8 184,00	8 184,00
22	Подтоварник кухонный ПК-6-2	101360034	1	6 840,00	6 840,00
23	Подтоварник кухонный ПК-6-2	101360033	1	6 840,00	6 840,00
24	Стол с бортом СР-3/600/600	101360032	1	3 816,00	3 816,00
25	Стол для сбора отходов ССО-1	101360030	1	8 160,00	8 160,00

26	Стол без борта с полкой СР-2/1800/600	101360029	1	7 908,00	7 908,00
27	Стеллаж кухонный СТК-1200/400	101360028	1	7 416,00	7 416,00
28	Полка для разделочных досок ПКД-600(600х350х290)	101360027	1	4 692,00	4 692,00
29	Полка для разделочных досок ПКД-600(600х350х290)	101360026	1	4 692,00	4 692,00
30	Полка для разделочных досок ПКД-600(600х350х290)	101360025	1	4 692,00	4 692,00
31	Стол с бортом СР-3/1200/700	101360024	1	6 936,00	6 936,00
32	Стол с бортом СР-3/1200/600	101360023	1	4 992,00	4 992,00
33	Стол с бортом СР-3/1500/600	101360022	1	5 856,00	5 856,00
34	Полка кухонная настенная ПЗК-1200	101360006	1	14 028,00	14 028,00
35	Стеллаж кухонный СТК-1200/600	101360005	1	10 584,00	10 584,00
36	Аста Мармит 1-х блюд ПМЭС-70КМ	101360004	1	36 840,00	36 840,00
37	Зонт вентиляционный Abat 3ВЭ-900-4-0	101260017	1	37 560,00	37 560,00
38	Зонт вентиляционный Abat 3ВЭ-900-4-0	101260016	1	37 560,00	37 560,00
39	Мясорубка ТМ-32 с купатницей	101260015	1	28 899,00	28 899,00
40	Мясорубка ТМ-32 с купатницей	101260014	1	28 899,00	28 899,00
41	Стол кондитерский с буковой столешницей	101260013	1	19 200,00	19 200,00
42	Подставка под пароконвектомат ПК-10М	101260011	1	19 800,00	19 800,00
43	Зонт вентиляционный Abat 3ВЭ-900-1.5П	101260006	1	19 200,00	19 200,00
44	Зонт вентиляционный Abat 3ВЭ-900-2П	101260005	1	24 600,00	24 600,00
45	Стол предмоечный СПМФ-7-1(1160х690х890)	101260007	1	29 640,00	29 640,00
46	Стеллаж д/сушки посуды	101260010	1	20 472,00	20 472,00
47	Электроводонагреватель аккумуляционный ЭВАД-80/1,6М	101260009	1	13 685,00	13 685,00
48	Электроводонагреватель проточный ЭВПЗ-15	101260008	1	17 182,00	17 182,00
49	Доска разделочная		2	297,50	595,00
50	Кастрюли алюминиевые разные		3	30,40	91,20
51	Кастрюля нержавейка 30л		1	3550,00	3550,00
52	Кастрюля нержавеющая 20л		1	4300,00	4300,00
53	Ложка д/вторых блюд 250 мл		1	230,00	230,00
54	Ложка столовая нержавейка		106	35,00	3710,00
55	Миска нержавейка (9л),		5	800,00	4000,00
56	Нож универсальный 280мм с деревянной ручкой(кухонный)		5	225,00	1125,00
57	Сковорода ф340/55мм		2	785,00	1570,00
58	Чашка с ручкой 250мл		21	58,00	1218,00
59	Поднос пластмассовый 490х330мм		8	160,00	1280,00
60	Половник нержавейка 0,25л		1	350,00	350,00
61	Нож-тупка 160х280		1	390,00	390,00
	ИТОГО		205		1308267,20

14.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нижнегорская школа – гимназия» Нижнегорского района Республики Крым, расположенное по адресу: 297100, Республика Крым, район Нижнегорский, пгт. Нижнегорский, улица Гагарина, дом 4:

№ п/п	Наименование передаваемого оборудования (инвентарь)	Инвентарный номер	Количество, шт	Цена, руб	Сумма, руб
1	Водонагреватель (бойлер) ZANUSSI	-	1	8 150,00	8 150,00
2	Универсальная кухонная машина УКМ-06 с насадками	101260003	1	107 360,00	107 360,00
3	Плита 6-ти комфор.ЭП-6ЖШ стандарт.духовка	101260004	1	67 920,00	67 920,00
4	Сковорода электрическая ЭСК-90-0,27-40	101260005	1	61 920,00	61 920,00
5	Шкаф жарочный ШЖЭ-2 стандарт.духовка, подставка 840*840*1510мм	101260006	1	50 160,00	50 160,00
6	Аста прилавков для столовых приборов ПСП-70КМ вся нерж.	101260007	1	21 360,00	21 360,00
7	Электроводонагреватель аккумуляционный ЭВАД-80/1.6М	101260009	1	13 685,00	13 685,00
8	Мясорубка ТМ-32 с купатницей	101260011	1	28 899,00	28 899,00
9	Мясорубка ТМ-32 с купатницей	101260012	1	28 899,00	28 899,00
10	Стол предмоечный СПМФ-7-1(1160х690х1070)	101260014	1	29 640,00	29 640,00
11	Стеллаж для сушки и хранения тарелок СКТ-1/1200 (164 тар.)	101260015	1	20 472,00	20 472,00
12	Стол кондитерский с бук.столешицей СКР-7-2(1400700*860)	101260017	1	19 200,00	19 200,00
13	Стеллаж кухонный СТК-1200/600 (1200*600*1600)	101260019	1	10 584,00	10 584,00
14	Холодильник POZIS-Свияга -513-3С	101260020	1	13 187,00	13 187,00
15	Стол для сбора отходов ССО-1 (800*700*850)	101360019	1	8 160,00	8 160,00
16	Стол без борта с полкой решеткой СР-2/1800/600(1800*600*870)	101360021	1	7 908,00	7 908,00
17	Стол без бортов с полкой решеткой СР-2/950/600 (950*600*870)	101360022	1	4 152,00	4 152,00
18	Стеллаж кухонный СТК-1200/400 (1200*400*1600)	101360023	1	7 416,00	7 416,00
19	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/950/700 (950*700*870)	101360024	1	5 652,00	5 652,00
20	Полка кухонная настенная двери купе ПЗК-950 (950*400*600)	101360025	1	9 516,00	9 516,00
21	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/1500/600 (1500*600*870)	101360026	1	5 856,00	5 856,00
22	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/950/600 (950*600*870)	101360027	1	4 205,00	4 205,00
23	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/600/600 (600*600*870)	101360028	1	3 816,00	3 816,00
24	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/1200/600 (1200*600*870)	101360029	1	4 992,00	4 992,00
25	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/1200/600 (1200*600*870)	101360030	1	4 992,00	4 992,00
26	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/1200/600 (1200*600*870)	101360031	1	4 992,00	4 992,00
27	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/1200/600 (1200*600*870)	101360032	1	4 992,00	4 992,00
28	Подтоварник кухонный ПК-6-2 (1000*600*300мм)	101360033	1	6 840,00	6 840,00
29	Полка для разделочных досок ПКД-600 (600*350*290)	101360034	1	4 692,00	4 692,00
30	Полка для разделочных досок ПКД-600 (600*350*290)	101360035	1	4 692,00	4 692,00
31	Полка для разделочных досок ПКД-600 (600*350*290)	101360036	1	4 692,00	4 692,00
32	Стеллаж кухонный СТК-1500/400 (1500*400*1600)	101360037	1	8 184,00	8 184,00

33	Стеллаж кухонный СТК-1500/400 (1500*400*1600)	101360038	1	8 184,00	8 184,00
34	Аста мармит 2-х блюд ПМЭС-70км-60	101240001	1	50 040,00	50 040,00
35	Машина посудомоечная фронтального типа МПК-500Ф-01	101240002	1	83 520,00	83 520,00
36	Пароконвектомат ПКА10-1/1ПМ модель 2012г.	101240003	1	181 080,00	181 080,00
37	Котел пищеварочный электрический КПЭМ-160/9Т	101240004	1	108 720,00	108 720,00
38	Машина протирочно -резательная для варен.прод. МПР-350М	101240005	1	43 458,00	43 458,00
39	Шкаф холодильный ШХн -05 низкотемпературный (700*690*2050)	101240006	1	49 200,00	49 200,00
40	Тестомес JS-Н-30	101240008	1	43 184,00	43 184,00
41	Аста мармит 1-х блюд ПМЭС-70км	101240038	1	36 840,00	36 840,00
42	Аста модуль нейтральный МН-70км нейтр.стол	101240048	1	18 960,00	18 960,00
43	Шкаф холодильный среднетемпературный ШХ-0,5ДС	101240049	1	28 788,00	28 788,00
44	Шкаф холодильный ШХс-0,5 краш.(700*690*2050) среднетемп-й	101240050	1	37 800,00	37 800,00
45	Шкаф холодильный ШХс-0,5 краш.(700*690*2050) среднетемп-й	101240051	1	37 800,00	37 800,00
46	Шкаф холодильный ШХс-0,5 краш.(700*690*2050) среднетемп-й	101240052	1	37 800,00	37 800,00
47	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-2-П	101240066	1	24 600,00	24 600,00
48	Зонт вентиляционный звэ-900-1,5-П	101240067	1	19 200,00	19 200,00
49	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-4-О1	101240068	1	37 560,00	37 560,00
50	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-4-О	101240069	1	37 560,00	37 560,00
51	Ванна моечная 3-х сек. ВСМ 3/430 (1490х530х870 глуб. 300мм)	101240070	1	14 460,00	14 460,00
52	Ванна моечная 1секционная длинная ВСМ 1/530/1210 (1210х630х870)	101240071	1	15 552,00	15 552,00
53	Ванна моечная 2-х секционная ВСМ 2/430(1010х530х870 глуб. 300мм)	101240072	1	10 440,00	10 440,00
54	Ванна моечная 2-х секционная ВСМ 2/430(1010х530х870 глуб. 300мм)	101240073	1	10 440,00	10 440,00
55	Комплект гастроемкостей 23 шт	101240074	1	23 151,00	23 151,00
56	Подставка под пароконвектомат ПК-10М	101240075	1	19 800,00	19 800,00
57	Фильтр водоумягчитель DVA12 Италия	101340002	1	9 760,00	9 760,00
58	Фильтр водоумягчитель DVA12 Италия	101340003	1	9 760,00	9 760,00
59	Ванна моечная 1 сек.ВСМ 1/430 (530х530х870 глуб. 300м)	101340004	1	5 724,00	5 724,00
60	Весы настольные 5кг Cas SW-5 Корея	101340005	1	4 410,00	4 410,00
61	Весы настольные 5кг Cas SW-5 Корея	101340006	1	4 410,00	4 410,00
62	Весы настольные 5кг Cas SW-5 Корея	101340007	1	4 410,00	4 410,00
63	Весы настольные 5кг Cas SW-5 Корея	101340008	1	4 410,00	4 410,00
64	Стол производственный СПП 15/6	101340401	1	16 650,00	16 650,00
65	Стол производственный СПП 15/6	101340402	1	16 650,00	16 650,00
66	Стол производственный СПП 15/6	101340403	1	16 650,00	16 650,00
	ИТОГО		66		1658156,00

15.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зоркинская средняя общеобразовательная школа - детский сад» Нижегородского района Республики Крым, расположенное по адресу: 297114, Республика Крым, район Нижегородский, с. Зоркино, улица Крымская, 2:

№ п/п	Наименование передаваемого оборудования (инвентарь)	Инвентарный номер	Количество, шт	Цена, руб	Сумма, руб
1	Холодильник Бирюса 6	101340046	1	17900,00	17900,00
2	Холодильник Indezit2AA-28	101260073	1	10 000,00	10 000,00
3	Морозильная ларь Optima BD-155WLG	101340043	1	14 150,00	14 150,00
4	Морозильная ларь Славда FC-175C	101340042	1	14 150,00	14 150,00
5	Плита эл. ЭП - 6ЖШ (лицо нерж) стандартная духовка, КЭТ-0,12	101340050	1	93 600,00	93 600,00
6	Шкаф жарочный ШЖЭ-2 лицо нерж. стандартная духовка (модель 2004г.)	101340052	1	60 600,00	60 600,00
7	Сковорода электр. ЭСК-90-0,27-40 вся нерж. (с цельнотянутой чашей)	101340051	1	95 598,00	95 598,00
8	Электрический водонагреватель ATLANTIC EGO 80		1	8 500,00	8500,00
9	Стол обеденный 1450x800	101360038	1	5 100,00	5 100,00
10	Стол обеденный 1450x800	101360037	1	5 100,00	5 100,00
11	Стол обеденный 1450x800	101360036	1	5 100,00	5 100,00
12	Стол обеденный 1450x800	101360035	1	5 100,00	5 100,00
13	Стол обеденный 1450x800	101360034	1	5 100,00	5 100,00
14	Стол обеденный 1450x800	101360033	1	5 100,00	5 100,00
15	Стол производственный без борта без полки		2	6 470,00	12 940,00
16	Стол-тумба		1	38,38	38,38
17	Шкаф"Компакт"5- тисекционный,ЛДСП,1416*280*1300	101360118	1	7 200,00	7 200,00
18	Подставка для столовых приборов, нерж., 4 емкости		1	5 893,00	5 893,00
19	Стол разделочный с бортом и полкой 1200*600*870	101360196	1	12 540,00	12 540,00
20	Стол разделочный с бортом без полки 600*600*870		9	7 600,00	68 400,00
21	Ванна моечная с рабочей поверхностью 1300*600*870мм с бортом без полки чаша слев	101360195	1	14812,00	14812,00
22	Ванна моечная с рабочей поверхностью 1300*600*870мм с бортом без полки чаша спра	101360188	1	14812,00	14812,00
23	Стеллаж кухонный 1000*600*1800 4 полки	101360204	1	17 100,00	17 100,00
24	Стеллаж кухонный 1000*600*1800 4 полки	101360203	1	17 100,00	17 100,00
25	Стеллаж кухонный 1000*600*1800 4 полки	101360202	1	17 100,00	17 100,00
26	Стеллаж кухонный 1000*600*1800 4 полки	101360201	1	17 100,00	17 100,00
27	Стеллаж кухонный перфорированный 1200*600*1800 4 полки 1 поддон	101360200	1	25 920,00	25 920,00
28	Стеллаж кухонный для сушки посуды 1000*300*1600 4 полки 1 поддон (4СТ)	101360199	1	14 720,00	14 720,00
29	Стеллаж кухонный для сушки посуды 1000*300*1600 4 полки 1 поддон (4ТР)	101360198	1	16 400,00	16 400,00
30	Стеллаж кухонный для сушки посуды 1000*300*1600 4 полки 1 поддон (4ТР)	101360197	1	16 400,00	16 400,00

31	Стол разделочный с бортом без полки 1200*600*870	101360208	1	10 763,00	10 763,00
34	Стол разделочный с бортом без полки 1200*600*870	101360207	1	10 763,00	10 763,00
35	Стол разделочный с бортом без полки 1200*600*870	101360206	1	10 763,00	10 763,00
36	Стол разделочный с бортом без полки 1200*600*870	101360205	1	10 763,00	10 763,00
37	Полка кухонная для хранения досок 600*400*300 под 9 досок 1 поддон		1	6 040,00	6 040,00
39	Тележка сервировочная 2 яруса для тарелок 800*500*900	101360190	1	11 975,00	11 975,00
40	Машина для измельчения мяса МИМ 80	101340114	1	60 945,00	60 945,00
41	Шкаф LS-11-50	101360189	1	11 465,00	11 465,00
42	Сковорода 28 см Metallik Line, шт		1	1 140,00	1 140,00
43	Сковорода 400/50мм (литье без покрытия) КУКМАРА с400, шт		1	720,00	720,00
44	Сковорода (чугун) d=280мм (новая формула) "P.L.-Proff Chef Line", шт		1	3 510,00	3 510,00
45	Сковорода (чугун) d=300мм (новая формула) "P.L.-Proff Chef Line", шт		1	3 952,00	3 952,00
46	Миска из нержав /стали 12л, шт		1	450,00	450,00
47	МН-435 Миг Миска нерж.43см 10л., шт		2	480,00	480,00
48	МН-435 Миска нерж.48см 13л.(миг), шт		1	691,00	691,00
49	Кастрюли разные, шт		3	63,46	190,38
50	Кастрюля . 20л., шт		1	41,15	41,15
51	Миска 3л, шт		2	3,99	7,98
52	Миска Д=320мм.в=5л.320х90мм(пластк.бордовый)43210421 в упак.44шт, шт		4	60,00	240,00
53	Миска нержавеющей (1.5л), шт		2	266,00	532,00
54	Сотейник, шт		1	24,85	24,85
56	Тележка для сбора посуды, шт		1	115,37	115,37
	ИТОГО		69		769145,11

16.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Червоновская средняя общеобразовательная школа-детский сад» Нижнегорского района Республики Крым расположенное по адресу: 297133, Республика Крым, район Нижнегорский, село Червоное, улица Школьная, дом 1А:

№ п/п	Наименование передаваемого оборудования (инвентарь)	Инвентарный номер	Количество, шт	Цена, руб	Сумма, руб
1	Плита электрическая 6-ти конф. с жар. шкафом ПЭП-0,72-ДШ-Н-01	101360092	1	92760,00	92760,00
2	Бойлер Edison 80 литров	101260001	1	6700,00	6700,00
3	Холодильник STINOL STS 185	101340064	1	23000,00	23000,00
4	Холодильник "Indesit"	101260005	1	24900,00	24900,00
5	Холодильник для проб	101340129	1	16560,00	16560,00
6	Морозильный ларь Igralex GCF-180	101340065	1	13900,00	13900,00
7	Сковорода электрическая СЭП-0,25-01	101360093	1	76655,00	76655,00
8	пароконвектомат TR63MOL	101340099	1	124000,00	124200,00
9	Мясорубка SXC-12	101360094	1	16100,00	16100,00
10	Мастер мармит 2-хблюд МЭВ-11/ 7Н	101340144	1	119 560,00	119 560,00
11	Мастер мармит 1-хблюд МЭПС 2-11/ 7Н	101340146	1	89 633,00	89 633,00

12	Весы Vail 60кг		1	2600,00	2600,00
13	Стол обеденный 1450x800	101360018	1	5000,00	5000,00
14	Стол обеденный 1450x800	101360019	1	5000,00	5000,00
15	Стол обеденный 1450x800	101360020	1	5000,00	5000,00
16	Стол обеденный 1450x800	101360021	1	5000,00	5000,00
18	Стол обеденный 1450x800	101360022	1	5000,00	5000,00
19	Стол обеденный 1450x800	101360023	1	5000,00	5000,00
20	Стол обеденный 1450x800	101360024	1	5000,00	5000,00
21	Стол обеденный 1450x800	101360025	1	5000,00	5000,00
22	Стол обеденный 1450x800	101360026	1	5000,00	5000,00
23	Стул "Комфорт"		30	542,50	16275,00
24	Скамья 3-местная(покр сиден пласт)1300x300x460мм арт Сж- 3.1(БУК)цвет м/к серый Р		14	3240,00	45360,00
25	Стол производственный 1200x600x850 с бортом без полки	101360110	1	10705,00	10705,00
26	Стол производственный 1200x600x850 с бортом без полки	101360111	1	10705,00	10705,00
27	Стол производственный 1200x600x850 с бортом без полки	101360112	1	10705,00	10705,00
28	Стеллаж кухонный для сушки посуды 4 полки 1000x600x1800	101360105	1	22745,00	22745,00
29	Стеллаж кухонный для сушки посуды 4 полки 1000x600x1800	101360104	1	22745,00	22745,00
30	Стеллаж кухонный для сушки посуды 4 полки 1000x600x1800	101360103	1	22745,00	22745,00
31	Стол кондитерский 1200*600*850 без борта, без полки, стешница бук	101360099	1	29575,00	29575,00
32	Стеллаж кухонный для сушки посуды 1200*300*1600мм 4 полки(2Т+2С)	101360106	1	17300,00	17300,00
33	Шкаф для хлеба 600x600x1725 мм 6 деревянных полок реек, распашная дверь	101360184	1	65130,00	65130,00
34	Стол кондитерский1200x600x850 без борта, полка	101360185	1	27000,00	27000,00
35	Весы электронные порционные компактные MAS MSC-25		1	5940,00	5940,00
36	Ванна моечная ЭКОНОМ ЦК	101360090	1	10190,00	10190,00
37	Ванна моечная ЭКОНОМ ЦК	101360091	1	10190,00	10190,00
38	Шкаф LS-31	101360186	1	19812,00	19812,00
39	Шкаф LS-31	101360187	1	19812,00	19812,00
40	Стол производственный 500x600x850 мм с бортом,с полкой		3	9460,00	28380,00
41	Подставка под пароконвектомат 600*750*800мм 6 уп под GN2/3	101360098	1	13012,00	13012,00
42	Шкаф LS-21-80 U	101360188	1	16620,00	16620,00
43	Верстак Profi	101360095	1	14830,00	14830,00
44	Верстак Profi	101360096	1	14830,00	14830,00
45	Гигрометр психрометрический ВИТ-2		1	600,00	600,00
46	Стул кожзам "Поллет-2"		8	837,50	6700,00
47	Стол обеденный 6-местный (покрыт столеш.пласт)1500x600x700мм артП-6 (БУК)ц серый		4	7680,00	30720,00
48	Облучатель-рециркулятор закрытого типа ОРБ-1П POZIS	101340074	1	19000,00	19000,00
49	Ванна моечная двухсекционная	101360145	1	12848,00	12848,00

50	Ванна моечная односекционная	101360140	1	10718,00	10718,00
51	Ванна моечная односекционная	101360141	1	10718,00	10718,00
52	Кухонный набор в составе(стол кухонный, стол-мойка,шкаф навесной	101360083	1	18263,20	18263,20
53	Стеллаж передвижной	101360135	1	31200,00	31200,00
54	Стеллаж ЭКОНОМ СКК 10/4ЭЦК-С		1	7350,00	7350,00
55	СМЯГЧИТЕЛЬ ВОДЫ 12 Л		1	7800,00	7800,00
56	ГАСТРОЕМКОСТЬ GN 2/3-65		6	760,00	4560,00
57	Кастрюля (алюм) Scovo 15л, шт		2	909,90	1819,80
58	Кастрюля (алюм) Scovo 30л		1	2590,20	2590,20
59	Кастрюля цил.борт (белая/слон) 10л		1	801,90	801,90
60	Кастрюля 21л. 30*30 см б/дна. технол. (сендвич) Agian, шт		1	2120,40	2120,40
61	Кружка 200мл.Луч Коралл		20	45,00	900,00
62	Кружка 200см.Даймонд коралл		30	42,30	1269,00
63	Казан		1	334,02	334,02
64	Тарелки мелкие 200мм Колокольчики		20	53,10	1062,00
65	Тарелки мелкие 200ф.653 Пион		30	63,00	1890,00
66	Сковорода 340/55мм (литье без покрытия) КУКМАРА , шт		1	587,70	587,70
67	Поднос прямоугольный 470х330мм		1	184,50	184,50
68	Поднос 47х35,5см Титан		4	188,10	752,40
69	Нож для мяса»5»Трамohtiha23081 085		2	65,70	131,40
70	Миска Scovo 32см		1	366,30	366,30
71	Миска 550см Пион		50	65,70	3285,00
72	Миска (алюм) Scovo 36см		2	467,10	934,20
	ИТОГО		281		1285680,02

16.1.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Червоновская средняя общеобразовательная школа-детский сад» Нижнегорского района Республики Крым расположенное по адресу: 297133, Республика Крым, район Нижнегорский, село Митрофановка, улица Юбилейная, дом 2 :

№ п/п	Наименование передаваемого оборудования (инвентарь)	Инвентарный номер	Количество, шт	Цена, руб	Сумма, руб
1	Плита электрическая с духовкой на 6 комфорок	101340127	1	82 140,00	82 140,00
2	Холодильник для проб	101340130	1	16 560,00	16 560,00
3	Холодильный шкаф	101340131	1	61 100,00	61 100,00
4	Холодильный шкаф	101340132	1	61 100,00	61 100,00
5	Холодильный шкаф	101340133	1	61 100,00	61 100,00
6	Холодильный шкаф	101340134	1	117 900,00	117 900,00
7	Морозильный ларь	101340135	1	19 500,00	19 500,00
8	Морозильный ларь	101340136	1	19 500,00	19 500,00
9	Ларь для овощей (деревянный)	101360153	1	20 740,00	20 740,00
10	Ванна моечная двухсекционная	101360142	1	12 848,00	12 848,00
11	Ванна моечная двухсекционная	101360143	1	12 848,00	12 848,00
12	Ванна моечная двухсекционная	101360144	1	12 848,00	12 848,00
13	Ванна моечная односекционная	101360136	1	10 718,00	10 718,00
14	Ванна моечная односекционная	101360137	1	10 718,00	10 718,00

15	Ванна моечная односекционная	101360138	1	10 718,00	10 718,00
16	Ванна моечная односекционная	101360139	1	10 718,00	10 718,00
17	Пароконвектомат	101340128	1	210 000,00	210 000,00
18	Шкаф для хлеба 2-х створчатый, с раздел по сорту хлеба, с вентиляционными отверстия	101360152	1	28 700,00	28 700,00
19	Машина протирочно-резательная	101340137	1	59 730,00	59 730,00
20	Доска разделочная габаритные размеры, мм не менее 500х не менее 300х не менее 20		10	1 396,00	13 960,00
21	Доска разделочная габаритные размеры, мм не менее 600 х не менее 300х не менее 20		10	1737,00	17 370,00
22	Гидрометр психометрический ВИТ 2		1	600,00	600,00
23	Мясорубка	101360151	1	53 787,00	53 787,00
24	Жарочный шкаф, размер противней	101360154	1	58 605,00	58 605,00
25	Стеллаж	101360147	1	12 770,00	12 770,00
26	Стеллаж	101360148	1	12 770,00	12 770,00
27	Стеллаж	101360149	1	12 770,00	12 770,00
28	Стеллаж	101360150	1	12 770,00	12 770,00
29	Весы электронные настольные		1	7 350,00	7 350,00
30	Мойка бытовая		5	6 000,00	30 000,00
31	Полка открытая навесная для кастрюль		2	2 868,00	5 736,00
32	Стол разделочный		2	5 328,00	10 656,00
33	Картофелемялка		2	70,00	140,00
34	Кастрюля нержавеющая 10л.		5	2 798,00	13 990,00
35	Кастрюля нержавеющая 20л.		3	5 116,00	15 348,00
36	Кастрюля нержавеющая 30л.		3	6 830,00	20 490,00
37	Кастрюля нержавеющая 40л.		2	8 270,00	16 540,00
38	Кастрюля нержавеющая 5л.		4	1 880,00	7 520,00
39	Котел 10 л.		10	2 798,00	27 980,00
40	Котел 20л.		6	5 116,00	30 696,00
41	Котел 30л.		4	6 830, 00	27 320,00
42	Котел 40л.		4	8 420,00	33 680,00
43	Котел 50л.		1	9 100,00	9 100,00
44	Ложка разливная		8	380,00	3 040,00
45	Ложка гарнирная		6	205,00	1230,00
46	Ложка разливательная профессиональная		5	410,00	2 050,00
47	Ложка разливательная профессиональная		5	410,00	2 050,00
48	Венчик из нержавеющей стали		2	631,00	1262,00
49	Ложка соусная		5	249,00	1245,00
50	Ложка гарнирная профессиональная		5	314,00	1570,00
51	Лопатка кулинарная		7	201,00	1407,00
52	Лопатка поварская		2	205,00	410,00
53	Нож консервный с деревянной ручкой		2	42,00	84,00
54	Поднос пластиковый прямоугольный		5	231,00	1 155,00
55	Половник 0,25л		5	379,00	1895,00

56	Половник 0,50л		5	440,00	2 200,00
57	Половник 0,800л		2	495,00	990,00
58	Сито алюминиевое диаметр, мм не менее 300		2	1 316,00	2 632,00
59	Сито алюминиевое диаметр, мм не менее 180		2	587,00	1 174,00
60	Скалка деревянная с вращающимися ручками		3	385,00	1 155,00
61	Сковорода чугунная с ручкой диаметр, мм не менее 250		2	2 555,00	5 110,00
62	Сковорода чугунная с ручкой диаметр, мм не менее 290		2	2879,00	5 758,00
63	Сковорода чугунная с ручкой диаметр, мм не менее 340/50		2	2879,00	5 758,00
64	Совок алюминиевый		7	685,00	4 795,00
65	Сотейник из нержавеющей стали 4 л, шт		2	1 844,00	3 688,00
66	Скалка деревянная с вращающимися ручками		2	385,00	770,00
67	Терка четырехгранная		1	276,00	276,00
68	Топор кухонный		2	1 150,00	2 300,00
69	Таз алюминиевый		3	732,00	2 196,00
70	Цедилка-грохот алюминиевая		3	765,00	2 295,00
71	Чайник из нержавеющей стали		2	1 350,00	2 700,00
72	Шумовка профессиональная		3	310,00	930,00
73	Щетка для пола		1	210,00	210,00
74	Швабра деревянная		4	110,00	440,00
75	Держатель для полотенец		1	500,00	500,00
76	Магнитный держатель, шт		3	390,00	1 170,00
77	Нож нержавеющей		20	859,50	17 190,00
78	Ведро эмалированное с крышкой		10	1 080,00	10 800,00
79	Местный вентотсос	101360134	1	21 050,00	21 050,00
80	Стол подставка, открытая со съёмными направляющими	101360146	1	14 750,00	14 750,00
81	Бак для мусора с крышкой		8	464,00	3 712,00
82	Стол разделочный		8	5 328,00	42 624,00
83	Подставка под котёл		5	4 690,00	23 450,00
84	Совок алюминиевый		14	380,00	5 320,00
85	Чайник нержавеющей		10	1 480,00	14 800,00
86	Ведро оцинкованное, шт		5	65,51	327,55
87	Ведро пластиковое с крышкой 10л.		3	193,00	579,00
88	Ведро пластиковое с крышкой 7 л.		3	229,00	687,00
89	Сито Алюминиевое		4	951,50	3 806,00
90	Бак пластиковый 35 л.		5	911,00	4 555,00
91	Ведро, оцинкованное 12 л.		13	236,00	3 068,00
92	Доска разделочная		20	1 566,50	31 330,00
93	Контейнер пластиковый, для пищевых продуктов с крышкой 10л.		8	306,00	2 448,00
94	Контейнер пластиковый, для пищевых продуктов с крышкой 6 л.		8	225,00	1 800,00
95	Ведро пластиковое, шт		4	202,00	808,00
96	Ведро пластмассовое 12л.		10	220,00	2 200,00

97	Поднос алюминиевый		12	445,00	5 340,00
98	Нож из нержавеющей стали длина		23	753,13	17 322,00
	ИТОГО		406		1583845,55

17.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Изобильненская средняя общеобразовательная школа-детский сад имени Г.А.Романенко» Нижегородского района Республики Крым расположенное по адресу: 297120, Республика Крым, район Нижегородский, село Изобильное, ул.Юбилейная, д.15:

№ п/п	Наименование передаваемого оборудования (инвентарь)	Инвентарный номер	Количество, шт	Цена, руб	Сумма, руб
1	Мясорубка Белтормаш МИМ-150	101360035	1	51645,00	51645,00
2	Плита электрическая ЭП-4П конфорки, КЭТ-0,12 без духовки, крашеная подставка 1050*	101360034	1	53238,00	53238,00
3	Стеллаж кухонный для сушки посуды 1000*300*1600 мм (2т+2С) 1 поддон	101360042	1	15870,00	15870,00
4	Стол производственный 1200*850мм без борта с полкой	101360044 101360045 101360046 101360047 101360048 101360049 101360050	7	11810,00	82670,00
5	Паровенкомат ПКА-6-1 1ВМ2 лицо нерж.(краш.)	101360052	1	317783,00	317783,00
6	Ванна моечная 2секции 1200*600*850 мм с бортом без полки, гл.400мм	101360043	1	18780,00	18780,00
7	Ванна моечная двухсекционная сварная нерж. 1200*850мм глубина мойки350мм каркас	101360037 101360038	2	36538,00	73076,00
8	Ванна моечная односекционная (для котлов) сварная нерж.1200*600*850мм глубина мойки	101360039	1	35088,00	35088,00
9	Мармит ПМЭС-70КМ-01 вся нерж.150мм	101360051	1	102290,00	102290,00
10	Холодильник INDESIT	101240003	1	10000,00	10000,00
11	Холодильник RK-173FNF	101360054	1	53940,00	53940,00
12	Подставка под паровенкомат 840*800*800 6 уровней GN1/1	101360053	1	17640,00	17640,00
13	Смягчитель воды8 л.		1	7800,00	7800,00
14	Бойлер электрический 50 лит. ROUND 501	101340014	1	3705,00	3705,00
15	Рециркулятор воздуха бактерицидный РЛБ -30 30Вт до 60кв.м.	101340047	1	25780,00	25780,00
	ИТОГО		22		869305,00

18.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Жемчужинская средняя общеобразовательная школа» Нижегородского района Республики Крым, расположенное по адресу: 297154, Республика Крым, район Нижегородский, село Жемчужина, улица Ханина, дом 13:

№ п/п	Наименование передаваемого оборудования (инвентарь)	Инвентарный номер	Количество, шт	Цена, руб	Сумма, руб
1	Плита эл. ЭП-6ЖШ (лицо нерж) стандартная духовка, КЭТ-0,12	101340156	1	148 900,00	148 900,00
2	Подставка под оборудование с 10-ю направляющими под гастроемкости ПЭО-8,4/8(670)	101360199	1	17 460,00	17 460,00
3	Пароконвектомат ПКА 10-1/1ПМ2	101340163	1	395 620,00	395 620,00
4	ГАСТРОЕМКОСТЬ GN 1/1-65		6	673,00	4038,00

5	ГАСТРОЕМКОСТЬ GN 1/1-150		4	985,00	3940,00
6	Котел пищеварочный КПЭМ-100/9 Т	101340174	1	222 695,00	222 695,00
7	Сковорода ЭСК-90-0,27-40	101340157	1	152 220,00	152 220,00
8	Ванна моечная 3 секционная с бортом ВМ3-18/6(850) 6 ног	101360200	1	27 235,00	27 235,00
9	Ванна моечная 3 секционная с бортом ВМ3-18/6(850) 6 ног	101360201	1	27 235,00	27 235,00
10	Ванна моечная 2 секционная с бортом ВМ3-12/6(850)	101360202	1	18 255,00	18 255,00
11	Ванна моечная 2 секционная с бортом ВМ3-12/6(850)	101360203	1	18 255,00	18 255,00
12	Ванна моечная 2 секционная с бортом ВМ3-12/6(850)	101360204	1	18 255,00	18 255,00
13	Ванна моечная 1 секционная с бортом ВМ1-6/6(850)	101360205	1	10 850,00	10 850,00
14	Ванна моечная 1 секционная с бортом ВМ1-6/6(850)	101360206	1	10 850,00	10 850,00
15	Шкаф холодильный ШХн-0,5 краш. низкотемпературный (700*690*2050)	101340166	1	103 000,00	103 000,00
16	Шкаф холодильный ШХн-0,5 краш. низкотемпературный (700*690*2050)	101340179	1	103 000,00	103 000,00
17	Шкаф холодильный ШХн-0,5 краш. низкотемпературный (700*690*2050)	101340176	1	103 000,00	103 000,00
18	Холодильный шкаф DM 105 S (R290)	101340166	1	52 630,00	52 630,00
19	Холодильник Pozis-Свияга 513-5	101340167	1	25 850,00	25 850,00
20	Холодильник Pozis-Свияга 404-1С	101340164	1	26 500,00	26 500,00
21	Толкушка нержавеющая CD		1	86,15	86,15
22	Машина протирочно-резательная МПР-350М	101340176	1	90 555,00	90 555,00
23	Машина протирочно-резательная МПР-350М	101340177	1	90 555,00	90 555,00
24	Морозильник горизонтальный F 400S	101340168	1	40 086,00	40 086,00
25	Стеллаж кухонный СК-11/4(1600)(4 полки)	101360207	1	15 250,00	15 250,00
26	Стеллаж кухонный СК-11/4(1600)(4 полки)	101360208	1	15 250,00	15 250,00
27	Стеллаж кухонный СК-11/4(1600)(4 полки)	101360209	1	15 250,00	15 250,00
28	Стеллаж кухонный СК-12/4(1600)(4 полки)	101360210	1	16 140,00	16 140,00
29	Стеллаж кухонный СК-12/4(1600)(4 полки)	101360211	1	16 140,00	16 140,00
30	Тумба навесная двери-купе ТНДК-9,5/4(600)	101360212	1	19 756,00	19 756,00
31	Тумба навесная двери-купе ТНДК-9,5/4(600)	101360213	1	19 756,00	19 756,00
32	Стол производственный с бортом и полкой СПБП-8/6(870)	101360214	1	10 650,00	10 650,00
33	Стол производственный с бортом и полкой СПБП-8/6(870)	101360215	1	10 650,00	10 650,00
34	Стол производственный с бортом и полкой СПБП-8/6(870)	101360216	1	10 650,00	10 650,00
35	Стол производственный с бортом и полкой СПБП-8/6(870)	101360217	1	10 650,00	10 650,00
36	Стол производственный с бортом и полкой СПБП-8/6(870)	101360218	1	10 650,00	10 650,00
37	Стол производственный с бортом	101360219	1	10 650,00	10 650,00

	и полкой СПБП-8/6(870)				
38	Стол производственный с бортом и полкой СПБП-8/6(870)	101360220	1	10 650,00	10 650,00
39	Стол производственный с бортом и полкой СПБП-8/6(870)	101360221	1	10 650,00	10 650,00
40	Подтоварник ПП-12/6(300)	101360222	1	11 716,00	11 716,00
41	Подтоварник ПП-12/6(300)	101360223	1	11 716,00	11 716,00
42	Подтоварник ПП-12/6(300)	101360224	1	11 716,00	11 716,00
43	Подтоварник ПП-12/6(300)	101360225	1	11 716,00	11 716,00
44	Подтоварник ПП-12/6(300)	101360226	1	11 716,00	11 716,00
45	Мясорубка тм-32	101340161	1	51 280,00	51 280,00
46	Мясорубка тм-32	101340160	1	51 280,00	51 280,00
47	Мясорубка тм-32	101340158	1	51 280,00	51 280,00
48	Бойлер FRESH 50л (вертикальный, 1,5 кВт, ш470в570г470)	101340159	1	13 800,00	13 800,00
49	Бойлер FRESH 50л (вертикальный, 1,5 кВт, ш470в570г470)	101340162	1	13 800,00	13 800,00
50	Бойлер FRESH 100л (вертикальный, 2 кВт, ш470в970г470)	101340169	1	16 200,00	16 200,00
51	Бойлер FRESH 100л (вертикальный, 2 кВт, ш470в970г470)	101340170	1	16 200,00	16 200,00
52	Тарелка глубокая Добруш 24см ф. Идиллия "Белье"		200	35 000,00	35 000,00
53	Тарелка мелкая Добруш 17,5см ф. Идиллия		213	21 726,00	21 726,00
54	Тарелка мелкая Добруш 20см ф. Идиллия "Белье" арт. 4C0165		200	23 400,00	23 400,00
55	Таз (алюм.) 14л., d=450мм		2	1056,00	2112,00
56	Таз круглый пластик 16,0л. d=400мм, 400х310мм,(бордовый)		5	390,00	1950,00
57	Таз круглый пластик 6,0л.(цветной)		4	212,00	848,00
58	Топор мясорубный с держакoм 1/4 арт. С-901,/4/		2	1906,00	3812,00
59	Шумовка (нержав.) Д=175мм, поварская		3	512,00	1536,00
60	Ложка гарнирная (нерж) 390мм поварская		4	435,00	1740,00
61	Ложка разливательная нерж. 0,25л.		7	618,00	4326,00
62	Ложка столовая Super сталь нерж., 180мм		100	38,00	3800,00
63	Ложка столовая Super сталь нерж., 182мм		100	38,00	3800,00
64	Ложка чайная "Chance" нерж.		100	27,00	2700,00
65	Лопатка кулинарная (нерж.),поварская		3	350,00	1050,00
66	Миска нержавеющей 13.0л., d=480мм		3	1240,00	3720,00
67	Миска нержавеющей 5,7л., d-350		3	475,00	1425,00
68	Нож поварской 200мм, 8"Шеф" PROFI KINGFIVE RF-F8016-4		8	1138,00	9104,00
69	Нож поварской 250мм, 10 "Шеф" PROFI KINGFIVE RF-F8016-2		8	1248,00	9984,00
70	Поднос пластиковый прямоугольный 435х345х20мм (синий)		25	299,00	7475,00

71	Половник нерж. 0,5л.		8	735,00	5880,00
72	Половник нерж. 1,0л.		4	936,00	3744,00
73	Сковорода (чугун) d=280мм (новая формула) "P.L.-Proff Chef Line"		2	3605,00	7210,00
74	Сковорода (чугун) d=300мм (новая формула) "P.L.-Proff Chef Line"		2	4065,00	8130,00
75	Кастрюля (нерж.) 40,0л, с 1-м дном		3	9070,00	27 210,00
76	Кастрюля (нерж) 10,0л. d-28см, h- 18см, тройное дно (индукция), с мерной шкалой		7	3940,00	27 580,00
77	Кастрюля (нерж) 5,0л. d-22см,h- 13см, тройное дно (индукция), с мерной шкалой		15	2220,00	33 300,00
78	Консервооткрывательный-нож консервный с деревянной ручкой		1	75,00	75,00
79	Контейнер для пищевых продуктов пластиковых бл.		16	316,00	5056,00
80	Котел (нержав) 20.0л, d-30см,h- 30см, тройное дно(индукция), с мерной шкалой		2	5700,00	11 400,00
81	Котел (нержав) 30.0л, d-35см,h- 35см, тройное дно(индукция), с мерной шкалой		1	7590,00	15 180,00
82	Кружка Добруш 250мл Школьная "Белье"		200	135,00	27 000,00
83	Куботейнер 12л. 340x340x160мм, сплошной, цветной, с крышкой		6	552,00	3312,00
84	Ведро (пластик) с крышкой 7л.		6	215,00	1290,00
85	Ведро (эмаль) 12л. с крышкой		3	1455,00	4365,00
86	Держатель магнитный для ножей 33x3,5см*48		4	316,00	1264,00
87	Доска разделочная (полипропилен) 500x350x20мм, коричневая		14	1615,00	22 610,00
88	Доска разделочная (полипропилен) 600x400x18мм, синяя		13	1995,00	25 935,00
89	ВЕСЫ ЭЛ.ПОРЦИОННЫЕ CAS SW-05		8	7860,00	62 880,00
90	ВЕСЫ ЭЛЕКТРОННЫЕ ТОВАРНЫЕ CAS HD-150	101340172	1	22 835,00	22 835,00
91	ВЕСЫ ЭЛЕКТРОННЫЕ ТОВАРНЫЕ CAS HD-150	101340171	1	22 835,00	22 835,00
92	БЛЕНДЕР JAU BL-1500		2	5050,00	10 100,00
93	МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ КУПОЛЬНАЯ TATRA TW.H50+DR+DD	101340173	1	149 500,00	149 500,00
94	Шкаф LS-11-50	101360234	1	12 467,00	12 467,00
95	Шкаф LS-21-80	101360233	1	14 630,00	14 630,00
96	Прилавок ПСП-70КМ (630мм) столешница нерж., (краш.)	101360232	1	32 690,00	32 690,00
97	Мармит ПМЭС-70КМ-60 столешница нерж. (краш.)	101360231	1	102 170,00	102 170,00
98	Мармит ПМЭС-70КМ-01 столешница нерж. (краш.)	101360230	1	80 550,00	80 550,00
99	Полка для разделочных досок ПД-6/3,5(300)		2	6820,00	13 640,00
	ИТОГО		1376		3080578,15

19.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новогригорьевская средняя общеобразовательная школа-детский сад» Нижнегорского района Республики Крым расположенное по адресу: 297130, Республика Крым, район Нижнегорский, село Новогригорьевка, улица Мичурина, дом 65:

№ п/п	Наименование передаваемого оборудования (инвентарь)	Инвентарный номер	Количество, шт	Цена, руб	Сумма, руб
1	Холодильник «West»	101360080	1	6 840,00	6840,00
2	Холодильник «Indesit»	101260002	1	10 000,00	10 000,00
3	Холодильник «Дон»	101360105	1	19 900,00	19 900,00
4	Водонагреватель «Garanterm»		1	8 900,00	8 900,00
5	Плита ЭП-4Т	101400088	1	103 500,00	103 500,00
6	Плита электрическая без духовкиПН-4	101260001		17 415,00	17 415,00
7	Шкаф жарочный «ЭШВ-2»	101360106	1	66 912,00	66 912,00
8	Холодильник «Бирюса» 149	101360136	1	21 300,00	21 300,00
9	Шкаф Бирюса	101360139	1	19 776,80	19 776,80
10	Холодильник Pozis-Свияга513-5	101340090	1	26 650,00	26 650,00
11	Машина УКМ-07-01	101340091	1	123704,00	123 704,00
12	Подставка под пароконвектомат 840x800x840мм	101340089	1	17 640,00	17 640,00
13	Пароконвектомат ПНКА 6-1/ВМ2 лицо нерж.(краж)	101340087	1	337 783,00	337 783,00
14	Элемент линии раздач первых блюд «Стандарт» ЛР1Б	101360140	1	49 371,20	49 371,20
15	Стол производственный с бортом полкой,разборй	101360164	1	12 485,00	12 485,00
16	Стол производственный с бортом и с полкой,разборй	101360165	1	12 485,00	12 485,00
17	Ванна моечная 1500x700x850мм с бортом 2секции	101360163	1	25 072,00	25 072,00
18	Ванна моечная 1500x700x850мм с бортом 1секция	101360162	1	13 652,00	13 652,00
19	Стеаж кухонный 1000x900x1600 4 полки 1 поддон	101360167	1	28 566,00	28 566,00
20	Стеаж кухонный 1000x900x1600 4 полки 1 поддон	101360168	1	28 566,00	28 566,00
21	Стеаж кухонный 1000x900x1600 4 полки 1 поддон	101360169	1	28 566,00	28 566,00
22	Шкаф для хлеба	101360166	1	46 528,00	46 528,00
23	Стол произвдственный без бортаСППР полкой,разборй		6	6 059,00	36 354,00
24	Стол произвдственный с бортом СППР полкой,разборй		6	6 582,00	39 492,00
25	Ванна моечная 2х секционная с бортом ВМ2Р разборная	-	2	8 487,00	16 974,00
26	Полка настенная для посуды ПНП2-9/3		2	5 588,00	11 176,00
27	Чайник эмаль 3л сферичн. Металл.		2	705,00	1 410,00
28	КастрюляLARA(нерж)10,6л капсул индукц дно стекл крышка		3	4 750,00	14 250,00
29	Кастрюля Альфа 30x20,14л		1	6 500,00	6 500,00
30	Чашка чайная Беларусь220смЭкспрес		50	75,00	3 750,00
31	ART-М ШУМОВКА AGNES 31см		1	125,00	125,00
32	ATMOSPHERE Доска бамбуковая 35*25*1,5см		2	410,00	820,00
33	ATTRIBUTE BAMBOO Доска		1	400,00	400,00

	разделочная 25*35				
34	Гардарика 1828 Жаровня чугуная с 2-мя ручками 28см		1	1 670,00	1 670,00
35	Доска разделочная бук 25*50		1	730,00	730,00
36	Доска разделочная бук 23х40х1,2см		2	575,00	1150,00
37	Дуршлаг алюминиевый ф220мм		1	400,00	400,00
38	Кастрюля (нерж) 5л		1	2 160,00	2 160,00
39	Кастрюля (нерж) 8л		1	2 300,00	2 300,00
40	Кружка 200мл		50	85,00	4 250,00
41	Кружка 210млкотенок с шариком		47	85,11	4 000,00
42	Ложка гарнирная		1	250,00	250,00
43	Ложка разливная половник 250мм		1	405,00	405,00
44	Ложка ромбик1/240		2	130,00	260,00
45	Миска 550мл		50	85,00	4 250,00
46	Нож универсальный 280мм с деревянной ручкой(кух)		3	220,00	660,00
47	Поднос одесса50*35см		2	150,00	300,00
48	Сковородка чугунаяф280мм		1	2 300,00	2 300,00
49	Тарелка десертная20см герберы		48	90,00	4 320,00
50	Тарелка десертная20см зимние розы		5	90,00	450,00
51	Тарелка десертная20см итальянск овощи		3	90,00	270,00
52	Тарелка мелкаяф250мм		50	70,00	3 500,00
53	Тарелка плоскаякруглая ф20см маки		4	75,95	303,78
54	Терка 4-х сторонняя нерж		1	350,00	350,00
55	Чайник эмаль Hortensia3.5л		1	1 350,00	1 350,00
56	Шумовка		1	145,00	145,00
57	Дуршлак нерж 4л		1	400,00	400,00
58	Кастрюля (нерж)10,0л ф28см тройное дно (индукция) с мерной шкалой		2	3675,00	7 350,00
59	Кастрюля (нерж)5,0л ф30см тройное дно (индукция) с мерной шкалой		1	2 195,00	2 195,00
60	Котел (нерж)20,0л ф22см тройное дно (индукция) с мерной шкалой		4	4 946,00	19784,00
61	Котел (нерж)30,0л ф35см тройное дно (индукция) с мерной шкалой		4	7 560,00	30 240,00
62	Ложка столовая нерж		50	35,00	1750,00
63	Миска		6	15,56	93,35
64	Нож		5	51,87	259,35
65	Подставка для тарелок		1	1 710,00	1 710,00
66	Половник нерж 0.25л		1	350,00	350,00
67	Сковородка (чугун) ф300мм (новая формула)		1	3 900,00	3 900,00
68	Сковородка ф340/55мм		2	785,00	1570,00
69	Тарелка глубокаяф 200V 500		90	48,00	4 320,00
70	Тарелка мелкая Ф 200мм		90	38,00	3 420,00
71	Хлебница		6	1,90	11,40
72	Чайник нерж 3 л		1	970,00	970,00
	ИТОГО:		639		1270959,88

20.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чкаловская средняя общеобразовательная школа имени И.Т.Неровича» Нижегородского района Республики Крым расположенное по адресу: 297112, Республика Крым, район Нижегородский, село Чкалова, улица Центральная, дом 52А:

№ п/п	Наименование передаваемого оборудования (инвентарь)	Инвентарный номер	Количество, шт	Цена, руб	Сумма, руб
1	Электроплита 2-х комфорная		1	2 185,00	2 185,00
2	Плита электрическая 4-х конфорочная	101340052	1	53 110,00	53 110,00
3	Плита электрическая 4-х конфорочная	101340053	1	53 110,00	53 110,00
4	Шкаф жарочный электрический ШЖЭ	101340049	1	57 771,00	57 771,00
5	Сковорода электрическая СЭП	101340048	1	82 645,00	82 645,00
6	Мясорубка Polaris		1	3 364,00	3 364,00
7	Холодильник Indesit	101240012	1	10 000,00	10 000,00
8	Холодильник Indesit	101240013	1	10 000,00	10 000,00
9	Холодильник однокамерный Kraft BC (W)-75		1	7 430,00	7 430,00
10	Морозильная камера RENOVA (EC-105)	101340047	1	13 000,00	13 000,00
11	Бойлер 80 л.	101360001	1	6 895,00	6 895,00
12	Стол обеденный		17	100,70	1 711,90
13	Табурет столовый		80	24,70	1 976,00
14	Шкаф 5-ти дверный		1	361,00	361,00
15	Стол учителя		1	148,72	148,72
16	Стул полумягкий		2	56,24	112,48
17	Стеллаж кухонный 1200*600*1800 мм 4 полки	101360129	1	22 960,00	22 960,00
18	Стеллаж кухонный 1200*600*1800 мм 4 полки	101360130	1	22 960,00	22 960,00
19	Стеллаж для сушки посуды 1200*300*1600 мм 2Т+2С, поддон	101360131	1	20 546,00	20 546,00
20	Стеллаж для сушки посуды 1200*300*1600 мм 2Т+2С, поддон	101360132	1	20 546,00	20 546,00
21	Ванна моечная1200*600*850 мм с бортом, без полки, 2 секции, гл 350	101360123	1	21 330,00	21 330,00
22	Ванна моечная1200*600*850 мм с бортом, без полки, 2 секции, гл 350	101360124	1	21 330,00	21 330,00
23	Ванна моечная1200*600*850 мм с бортом, без полки, 2 секции, гл 350	101360125	1	21 330,00	21 330,00
24	Ванна моечная1200*600*850 мм с бортом, без полки, 2 секции, гл 350	101360126	1	21 330,00	21 330,00
25	Ванна моечная1200*600*850 мм с бортом, без полки, 2 секции, гл 350	101360127	1	21 330,00	21 330,00
26	Ванна моечная1800*600*850 мм с бортом, без полки, 3 секции, гл 350	101360128	1	28 870,00	28 870,00
27	Стол производственный 1200*600*850 мм с бортом, полкой	101360116	1	14 844,00	14 844,00
28	Стол производственный 1200*600*850 мм с бортом, полкой	101360117	1	14 844,00	14 844,00
29	Стол производственный 1200*600*850 мм с бортом, полкой	101360118	1	14 844,00	14 844,00
30	Стол производственный 1200*600*850 мм с бортом, полкой	101360119	1	14 844,00	14 844,00
31	Стол производственный 1200*600*850 мм с бортом, полкой	101360120	1	14 844,00	14 844,00
32	Стол производственный 1200*600*850 мм с бортом, полкой	101360121	1	14 844,00	14 844,00

33	Стол производственный 1200*600*850 мм с бортом, полкой	101360133	1	14 844,00	14 844,00
34	Стол производственный 1200*600*850 мм с бортом, полкой	101360134	1	14 844,00	14 844,00
35	Стол производственный 1200*600*850 мм с бортом, полкой	101360135	1	14 844,00	14 844,00
36	Стол производственный 1200*600*850 мм с бортом, полкой	101360136	1	14 844,00	14 844,00
37	Стол производственный 1200*600*850 мм с бортом, полкой	101360137	1	14 844,00	14 844,00
38	Шкаф для хлеба 1000*600*1750 мм, распашные двери, 6 деревянных полок	101360122	1	48 926,00	48 926,00
39	Зонт стеновой 1000*1000	101340063	1	36 800,00	36 800,00
40	Зонт стеновой 1000*1000	101340064	1	36 800,00	36 800,00
41	Зонт островок 1500*1000	101340061	1	62 391,10	62 391,10
42	Зонт островок 1500*1000	101340062	1	62 391,10	62 391,10
43	Зонт стеновой 1500*700	101340065	1	46 664,80	46 664,80
44	Зонт стеновой 1500*700*300	101340066	1	28 240,00	28 240,00
45	Зонт стеновой 1500*700*300	101340067	1	28 240,00	28 240,00
46	Светильник-облучатель общего назначения КВАРЦ- 215(переносной,без ламп)		3	2 300,00	6 900,00
47	Лампа бактерицидная UVC 15Вт, T8/G13. TDM безозоновая		6	800,00	4 800,00
48	Гигрометр ВИТ(15- 40С)(Стеклоприбор)		1	800,00	800,00
49	Контейнер пластиковый 13 л.		3	450,00	1 350,00
50	Кружка 250мл		11	85,20	937,20
51	Ложка столовая нержавейка		30	35,00	1 050,00
52	Миска 550 мл.		30	85,00	2 550,00
53	Тарелка мелкая ф200мм		30	70,00	2 100,00
54	Терка4-х сторонняя нержавейка		3	210,00	630,00
55	Доска разделочная		2	200,00	400,00
56	Доска разделочная 270х150х15(буковая),		12	200,00	2 400,00
57	Дуршлаг		1	385,00	385,00
58	Кастрюля 4,5л		2	460,00	920,00
59	Кастрюля 8 л		2	700,00	1 400,00
60	Кастрюля Roal 40 л, 45*28 см мерная шкала, индукция, нерж, тройное дно		2	11 800,00	23 600,00
61	Кастрюля алюминиевая 10,0л		1	800,00	800,00
62	Ложка раздаточная		2	150,00	300,00
63	Ложка столовая нержавейка		30	45,00	1 350,00
64	Миска нержавейка		12	199,31	2 391,74
65	Нож		2	150,00	300,00
66	Нож универсальный		12	166,67	2 000,00
67	Поднос		5	250,00	1 250,00
68	Поднос пластмассовый 490х330мм		5	240,00	1 200,00
69	Подставка для стаканов		1	3 603,00	3 603,00
70	Половник 250мл		2	215,00	430,00

71	Салатница		50	65,00	3 250,00
72	Стакан нерж.для столовых приборов ф100х140Н		2	375,00	750,00
73	Тарелка глубокая ф200 V 500мл		145	13,00	1 885,00
74	Тарелка мелкая		145	13,00	1 885,00
75	Чайник нержавейка 3л		1	1 200,00	1 200,00
76	Чашка с ручкой 250мл		50	56,00	2 800,00
77	Доска разделочная		3	9,88	29,64
78	Дуришлаг		1	400,00	400,00
79	Кастрюля . 20л.		1	34,20	34,20
80	Кастрюля (нерж.) 20 л		2	4 250,00	8 500,00
81	Кастрюля 12 л		1	28,12	28,12
82	Кастрюля 3 л		2	13,28	26,56
83	Кастрюля 30 л		1	38,00	38,00
84	Кастрюля 40 л		1	65,74	65,74
85	Кастрюля 60 л		10	77,22	772,20
86	Кастрюля 8 л		1	31,16	31,16
87	Кастрюля нержавейка 1,75 л		2	995,00	1 990,00
88	Кастрюля нержавейка 21л		1	2 800,00	2 800,00
89	Кастрюля нержавейка 5л		1	1 505,00	1 505,00
90	Котел нержавейка 12л		1	2 000,00	2 000,00
91	Миска нержавейка (9л)		5	800,00	4 000,00
92	Миска нержавейка 6л		3	350,00	1 050,00
93	Половник 0,5л		3	375,00	1 125,00
94	Половник нержавейка 0,25л		2	350,00	700,00
95	Разнос		3	12,16	36,48
96	Сито		1	330,00	330,00
97	Сковорода		4	12,94	51,76
98	Сковорода чугунная		1	1 560,00	1 560,00
99	Тарелка глубокая ф200 V 500мл		46	48,00	2 208,00
100	Тарелка мелкая		22	1,64	36,10
101	Тарелка мелкая ф200мм		61	38,00	2 318,00
102	Тарелка полупорционная		10	2,28	22,80
	ИТОГО		933		1147364,80

21.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Садовская средняя общеобразовательная школа» Нижнегорского района Республики Крым расположенное по адресу: 297152, Республика Крым, район Нижнегорский, село Садовое, площадь Генова, д. 1:

№	Наименование передаваемого оборудования (инвентарь)	Инвентарный номер	Количество, шт	Цена, руб	Сумма, руб
	Табурет кожаный		36	572,22	20599,92
1	Табурет кожаный		15	580,00	8700,00
2	Табурет кожаный		69	580,00	40020,00
3	Стол обеденный 1450*800	101360003	1	4900,00	4900,00
4	Стол обеденный 1450*800	101360004	1	4900,00	4900,00
5	Стол обеденный 1450*800	101360005	1	4900,00	4900,00
6					

7	Стол обеденный 1450*800	101360006	1	4900,00	4900,00
8	Стол обеденный 1450*800	101360007	1	4900,00	4900,00
9	Стол обеденный 1450*800	101360001	1	4900,00	4900,00
10	Стол обеденный 1450*800	101360192	1	5000,00	5000,00
11	Стол обеденный 1450*800	101360193	1	5000,00	5000,00
12	Стол обеденный 1450*800	101360194	1	5000,00	5000,00
13	Стол обеденный 1450*800	101360195	1	5000,00	5000,00
14	Стол обеденный 1450*800	101360196	1	5000,00	5000,00
15	Стол обеденный 1450*800	101360197	1	5000,00	5000,00
16	Стол обеденный 1450*800	101360198	1	5000,00	5000,00
17	Стол обеденный 1450*800	101360199	1	5000,00	5000,00
18	Стол обеденный 1450*800	101360200	1	5000,00	5000,00
19	Стол обеденный 1450*800	101360201	1	5000,00	5000,00
20	Стол обеденный 1450*800	101360202	1	5000,00	5000,00
21	Стол обеденный 1450*800	101360203	1	5000,00	5000,00
22	Стол обеденный 1450*800	101360204	1	5000,00	5000,00
23	Стол обеденный 1450*800	101360205	1	5000,00	5000,00
24	Мясорубка ТМ-32 с купатницей	101260015	1	28899,00	28899,00
25	Мясорубка ТМ-32 с купатницей	101260016	1	28899,00	28899,00
26	Стеллаж кухонный СТК-1500/400 (1500*400*1600)	101360060	1	8184,00	8184,00
27	Стеллаж кухонный СТК-1500/400 (1500*400*1600)	101360061	1	8184,00	8184,00
28	Стеллаж д/сушки и хранения тарелок СКТ-1/1200 (164 тар)	101260011	1	20472,00	20472,00
29	Стеллаж кухонный СКТ-1200/400 (1200*400*1600)	101360046	1	7 416,00	7 416,00
30	Стол обеденный 1450*800*750мм каркас бронза	101360237	1	4600,00	4600,00
31	Стол обеденный 1450*800*750мм каркас бронза	101360238	1	4600,00	4600,00
32	Стол обеденный 1450*800*750мм каркас бронза	101360239	1	4600,00	4600,00
33	Стол обеденный 1450*800*750мм каркас бронза	101360240	1	4600,00	4600,00
34	Аста прилавок д/столовых приборов ПСП-70КМ вся нерж	101260007	1	21360,00	21360,00
35	Стол предмоечный СПМФ-7-1(1160х690х1070)	101260008	1	29640,00	29640,00
36	Электроводонагреватель проточный ЭВПЗ-15 200 Л/Ч	101260009	1	17182,00	17182,00
37	Электроводонагреватель аккумуляторный ЭВАД-80/1,6м	101260010	1	13658,00	13658,00
38	Витрина демонстрационная 2-х секционная 2000х400х1000мм	101360364	1	35000,00	35000,00
39	Витрина демонстрационная 2-х секционная 2000х400х1000мм	101360365	1	35000,00	35000,00
40	Витрина демонстрационная (высокая) 1000х400х1800мм	101360363	1	25000,00	25000,00
41	Витрина демонстрационная (низкая) 900х400х900мм	101360362	1	15000,00	15000,00
42	Витрина демонстрационная (низкая) 900х400х900мм	101360361	1	15000,00	15000,00
43	Витрина демонстрационная (низкая) 900х400х900мм	101360360	1	15000,00	15000,00
44	Витрина демонстрационная (низкая) 900х400х900мм	101360359	1	15000,00	15000,00

45	Универсальная кухонная машина УКМ-06	101260001	1	107360,00	107360,00
46	Плита электрическая ЭП-6Жш	101260002	1	67920,00	67920,00
47	Сковорода электрическая ЭСК-90-027-40	101260003	1	61920,00	61920,00
48	Шкаф жарочный ШЖЭ-2 стандартная духовка	101260004	1	50160,00	50160,00
49	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/1200/600 (1200*600*870)	101360051	1	4992,00	4992,00
50	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/1200/600 (1200*600*870)	101360052	1	4992,00	4992,00
51	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/1200/600 (1200*600*870)	101360053	1	4992,00	4992,00
52	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/1200/600 (1200*600*870)	101360054	1	4992,00	4992,00
53	Полка кухонная настенная двери купе ПЗК-950 (950*400*600)	101360055	1	9516,00	9516,00
54	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/1500/600 (1500*600*870)	101360056	1	5856,00	5856,00
55	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/950/600 (950*600*870)	101360057	1	4205,00	4205,00
56	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/600/600 (600*600*870)	101360058	1	3816,00	3816,00
57	Подтоварник кухонный ПК-6-2(100x600x300мм)	101360059	1	6840,00	6840,00
58	Полка для разделочных досок ПКД-600 (600*350*290)	101360047	1	4692,00	4692,00
59	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/950/700 (950*700*870)	101360050	1	5652,00	5652,00
60	Холодильник Pozis-Свияга А-513-3С	101260013	1	13187,00	13187,00
61	Стол кондитерский СКР-7-2 (1400x700x860) столешн-бук, каркас крашен.	101260014	1	19200,00	19200,00
	ИТОГО:		178		906305,92

Руководитель аппарата

Головченко Т.В.